MOI - RESERVEDELSKATALOG.

PRODUKT SIDE|
ABS GJBDSELPUMPE 90
AGRI 60-72-84 | GV 151
BOGGI 103
BOGGI GB 18000L (580000) 115
BREMSENAYV HYDRAULISK 64
BREMSENAV MEK. NB 75 69
BREMSENAV MEKANISK 66
BUKSERINGSTRALLE 129
D.G.lL 118
DANSKE VOGNER 92
DOFF MED JET OG DREIESTEMPELPUMPE 18
DOFF X3 - X4 - X5 - X9 - X11 8
DOFF X3 - X4 - X5 - X9 - X11 (FRA 1.1.1999) 137
DOFF X3 - X5 (UTGATT MODELL) 74
DOFF X35 (X25) - X60 3
ELBA 6500 HOYTRYKKSPUMPE 123
ELBA 6500 HOYTRYKKSPUMPE (ETTER 1/3-99) 135
ELEKTRISK DREVET FOSSEKALL M/3-PUNKT STATIV 86
ELEKTRISK DREVET FOSSEKALL UTEN STATIV 49
FOSSEMIX FOR STATIVDRIFT 70
FOSSEMIX LAVBYGGET TYPE 45
FOSSEPUMPE-FOSSEMIX-FOSSEKALL 43
GARDA 75 KOMBI JET 28
GJPDSELKANON 4" 88
GJZDSELKANON 4" (FRA1.3.2000) 141
GUFFEN G 2,6-G 4,2 3
GUFFEN GB 3,0- GB 4,8 -GB 6,0 GB 8,0 11
IDRA GEARBOKSENHET 101
IDRA GEARBOKSENHET (UTGATT TYPE) 21
JET /SELVSUG 15
JETVOGN 13
JETVOGN fra 1.3.00 149
KRAFTOVERFZRINGSAKSEL W2300 M/BRYTEPINNE 51
KRAFTOVERFZRINGSAKSEL W2400 M/BRYTEPINNE 108
LASTEROBOT - 5" 120
LASTEROBOT - 8" 143
LYSBJELKE (580000) 100
MOBILPUMPE MED JETPUMPE 33
MOI 1-VEIS HENGER 55
MOI 3-VEIS HENGER 53
MOI SLANGESPREDER 35
MOI SLANGESPREDER - DUPLEX (1998) 121
NAV FAD FB 75-6 131




MOI - RESERVEDELSKATALOG.

PRODUKT SIDE|
NAV FAD FB 75-8 148
NAV FAD FB 85-8 147
NAV FAD FL 65-6 127
NAV FAD FL 75-6 128
NAV FAD FL 75-8 145
NAV FAD FL 85-8 146
NAV HDB 75-8 (578320) FOR GB 15/GB 18 DANSK VERSJON 117
NAV HDL 45 - HDL 55 - HDL 65 61
NAV HDL 57 63
NAV HDL 65 - 8 (574332) 113
NAV HDL 75 - 8 (578318) FOR GB 15/ GB 18 DANSK VERSJON 116
NAV NL 45 - SUNL 50 - SUNL 60 73
NAV SDB 75 - 8 (569994) 114
NAV SDL 75 - 8 (569991) 112
PROFFMIXER 132
SENTRIFUGALPUMPE (505028) 98
SERIGSTAD VINKELGEAR 76
SKJELLSANDSPREDER 109
SYLINDER TYPE 43 OG SESAM 143 57
SYLINDER TYPE 53 - NY MODELL 59
TAPPE/STENGELUKE 111
TAPPELUKE 35/35 (GAMMEL TYPE UTGATT) 110
TRAKTORDREVET FOSSEKALL 80
TRAKTORDREVET FOSSEPUMPER - STATIVMODELL 83
TRAKTORDREVET MOBILPUMPE 31
TRAKTORDREVET MOl KOMBIPUMPE 40
TRAKTORDREVET UNIVERSALPUMPE MED STATIV 37
TYFONPUMPE (505038) 97
UNIVERSALMIXER HOYBYGGET 47
VAKUMVOGN KOMPRESSOR MEC 6500 25
VAKUUMVOGN 104
VEGGMONTERT MIXER 99
VRIBAR BIGGI - DELELISTE 140
VRIBAR BOGGI - BREMSENAV 139
WALTERSCHEID DOBBELTLEDD DG 2300 78
WALTERSCHEID DOBBELTLEDD - NY TYPE 107
WALTERSCHEID GEAR GT -40 1:1 OG 1:1,53 125







DELELISTE FOR DOFF X35(X25),GUFFEN G2,60

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT
1 536001 BOLT 16 x 40 MM M/HULL (GML=UNC) 2
2 546560 SMZRENIPPEL 1/8 RG 3
3 536003 SPREDEPLATE FOR LANN 1
3 536003/2 |SPREDEPLATE FOR GJYDSEL 1
4 536004 MUTTER 1" BACKNUTS RG. 1
5 536005 LASEBRIKKE M/SKRUE 1
6 536006 KILE 10 x8 x 70 1
7 536007 SPREDEPROPELL 1
8 536008 |ANGUSRING U 287200 1
9 536009 LAGER 32207 1
10 536010 HOVEDAKSLING 1
11 536011 LOKK GALV. FOR DOFF BAKRE 1
12 536012 LOKK GALV. FOR DOFF FREMRE 1
13 536013 LOKKLAS FOR DOFF 1
14 536014 BOLT M/MUTTER 6 X 25 MM 2
15 536015 LOKKSPAK M/MUTTER 1
1 536001 GEARBOKS 1
16 536016 PLASTTANK/STALTANK (OPPGI TYPE) 1
17 536017 DEKSEL 1
18 536018 BOLT M/MUTTER 8 X 25 MM 4
19 536019 FJZR (UTGATT JAN.1985) 1
20 536020 MOI-PAKNING 76120 (UTGATT JAN.1985) 1
21 536021 FRONTPLATE 1
22 536022 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 6
23 536023 LUKKEPLATE 1
24 536024 LUKKEB@YLE 1
25 536025 BOLT M/LASEMUTTER 3/8" X 38 UNF 8.8 2
26 536026 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 50 MM 4
27 536027 LAGERHYLSE 2
28 536028 RETURFJZR L-350 2
29 536029 LUKKESTAG 2
30 536030 TRANSPORTSKRUE, M/RUSTFRI RING 1
31 536031 SETTSKRUE 1
32 536032 HYDRAULISK LUKKE 1
33 424109 OREPINNE 1
34 536034 SYLINDERAKSEL 1
35 536035 MELLOMAKSEL M/GJENGER OG BOLT 1
36 536036 LAGER 6305 Z 2
37 536037 TANNHJUL DOBBELT 1
38 646057 VERNETRAKT, SVART 1
39 536031 SETTSKRUE 1
40 536040 STOPPRING 1
41 536009 LAGER 32207 1
42 536042 TANNHJUL ENKELT STORT 1
43 536043 KILE 8 X 12 X 50 1
44 536044 MELLOMSTYKKE M/KILSPOR 1
45 536045 TANNHJUL, LITE 1
46 536046 KILE 10 x 8 x 40 1




POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT
47 536047 MELLOMLEGG 1
48 536048 LAGER 6407 1
49 536049 TETNINGSPLATE 1
50 536050 STOPPRING 1
51 536051 SPREDENAV 1
52 536052 LAGERHUS (FORAN) 1
53 536053 LAGERHUS (BAK) 1
54 536054 O-RING T-133 1
55 536055 GUMMIPAKNING 1
56 536056 PAKNINGSFESTE PLATE 3 MM 1
57 536057 SIMMERRING 35 X 50 X 7 2
58 536058 SYLINDER (OPPGI TYPE) 1

536059 PAKNINGSSETT FOR DO. (OPPGI SYL.TYPE) 1
59 536060 SLANGE 2,5 M 1
60 536061 RUSTFRI SLITEPLATE M/BOLTER (UTGATT JAN.85) 1
61 536062 RUSTFRI GLIDERING (PASVEISES SKRUER@ZR) 1
62 536063 GUMMIMANSJETT M/RUSTFRI SL.KL. 104/138 1
63 536064 FESTEKRAVE FOR GUMMIMANSJETT 1
64 536065 LOKK 1
65 536066 LOKKOPPHENG 1
66 536026 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 50 MM 1
67 536068 LZFTEARM 1
68 536069 BOLT M/LASEMUTTER 16 X 100 MM 1
69 536070 FESTEBRAKETT (BAK) 1
70 536071 BAKRE FESTEBOLT M/MUTTER 20 X 75 MM 1
71 536072 TREKKSTAG (OPPGI MASKINTYPE) 1
72 536073 FREMRE TREKKSTAGBOLT M/MUTTER 8 X 50 MM 1
73 536074 MAN@VRERINGSPAK 1
74 536022 BOLT M/IMUTTER 12 X 40 MM 2
75 536076 FESTEBRAKETT (FORAN) 1
76 536077 TOPPFESTE 3
77 536078 BOLT FOR TOPPFESTE M/MUTTER 6
78 992095 SEEGERRING I-100 1
79 992105 BOLT | LOKKSPAK (SPES.) 1




DELELISTE FOR DOFF X60,GUFFEN G4,20

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT
1 536001 BOLT 16 x 40 MM M/HULL (GML=UNC) 2
2 546560 SMZRENIPPEL 1/8 RG 3
3 536003 SPREDEPLATE FOR LANN 1
3 536003/2 |SPREDEPLATE FOR GJYDSEL 1
4 536004 MUTTER 1" BACKNUTS RG. 1
5 536005 LASEBRIKKE M/SKRUE 1
6 536006 KILE 10 x8 x 70 1
7 536007 SPREDEPROPELL 1
8 536008 |ANGUSRING U 287200 1
9 536009 LAGER 32207 1
10 536610 HOVEDAKSLING 1
11 536011 LOKK GALV. FOR DOFF BAKRE 1
12 536012 LOKK GALV. FOR DOFF FREMRE 1
13 536013 LOKKLAS FOR DOFF 1
14 536014 BOLT M/MUTTER 6 X 25 MM 2
15 536015 LOKKSPAK M/MUTTER 1
1 536001 GEARBOKS 1
16 536016 PLASTTANK/STALTANK (OPPGI TYPE) 1
17 536017 DEKSEL 1
18 536018 BOLT M/MUTTER 8 X 25 MM 4
19 536019 FJZR (UTGATT JAN.1985) 1
20 536020 MOI-PAKNING 76120 (UTGATT JAN.1985) 1
21 536021 FRONTPLATE 1
22 536022 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 6
23 536023 LUKKEPLATE 1
24 536024 LUKKEB@YLE 1
25 536025 BOLT M/LASEMUTTER 3/8" X 38 UNF 8.8 2
26 536026 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 50 MM 4
27 536027 LAGERHYLSE 2
28 536028 RETURFJZR L-350 2
29 536629 LUKKESTAG 2
30 536630 TRANSPORTSKRUE, M/RUSTFRI RING 1
31 536031 SETTSKRUE 1
32 536032 HYDRAULISK LUKKE 1
33 424109 OREPINNE 1
34 536034 SYLINDERAKSEL 1
35 536035 MELLOMAKSEL M/GJENGER OG BOLT 1
36 536036 LAGER 6305 Z 2
37 536037 TANNHJUL DOBBELT 1
38 646057 VERNEDEKSEL, SVART 1
39 536031 SETTSKRUE 1
40 536040 STOPPRING 1
41 536009 LAGER 32207 1
42 536042 TANNHJUL ENKELT STORT 1
43 536043 KILE 8 X 12 X 50 1
44 536044 MELLOMSTYKKE M/KILSPOR 1
45 536045 TANNHJUL, LITE 1
46 536046 KILE 10 x 8 x 40 1




POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT
47 536047 MELLOMLEGG 1
48 536048 LAGER 6407 1
49 536049 TETNINGSPLATE 1
50 536050 STOPPRING 1
51 536051 SPREDENAV 1
52 536052 LAGERHUS (FORAN) 1
53 536053 LAGERHUS (BAK) 1
54 536054 O-RING T-133 1
55 536055 GUMMIPAKNING 1
56 536056 PAKNINGSFESTE PLATE 3 MM 1
57 536057 SIMMERRING 35 X 50 X 7 2
58 536058 SYLINDER (OPPGI TYPE) 1

536059 PAKNINGSSETT FOR DO. (OPPGI SYL.TYPE) 1
59 536660 SLANGE 2,9 M 1
60 536061 RUSTFRI SLITEPLATE M/BOLTER (UTGATT JAN.85) 1
61 536062 RUSTFRI GLIDERING (PASVEISES SKRUER@ZR) 1
62 536063 GUMMIMANSJETT M/RUSTFRI SL.KL. 104/138 1
63 536064 FESTEKRAVE FOR GUMMIMANSJETT 1
64 536065 LOKK 1
65 536066 LOKKOPPHENG 1
66 536026 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 50 MM 1
67 536068 LZFTEARM 1
68 536069 BOLT M/LASEMUTTER 16 X 100 MM 1
69 536070 FESTEBRAKETT (BAK) 1
70 536071 BAKRE FESTEBOLT M/MUTTER 20 X 75 MM 1
71 536072 TREKKSTAG (OPPGI MASKINTYPE) 1
72 536073 FREMRE TREKKSTAGBOLT M/MUTTER 8 X 50 MM 1
73 536074 MAN@VRERINGSPAK 1
74 536022 BOLT M/IMUTTER 12 X 40 MM 2
75 536076 FESTEBRAKETT (FORAN) 1
76 536077 TOPPFESTE 3
77 536078 BOLT FOR TOPPFESTE M/MUTTER 6
78 992095 SEEGERRING I-100 1
79 992105 BOLT | LOKKSPAK (SPES.) 1




DELELISTE FOR DOFF X3-X4-X5-X9-X11




DELELISTE FOR DOFF X3 - X4 - X5 - X9 - X11

POS.NR. | DELE.NR. |PRODUKTNAVN ANT.
1 533501 PUMPEHUS MOI 530 1
2 533502 HYDRAULISK SYLINDER M/STRUPEVENTIL 1
3 533503 LUKKEARM 1
4 533504 HJELPESTYKKE 2
5 533505 FIZR 2
6 536022 BOLT M/MUTTER 12X40 MM 8
I 533507 BOLT M/MUTTER 10X65 MM 2
8 533508 BOLT M/LASEMUTTER 10X40 MM 1
9 533509 HYDR.SLANGE 2500 MM 1
10 533510 AKSEL FOR MESSINGKRANE 4" 1
11 992050 ISO HAN 1
12 707030 MESSINGKRANE 4" 1
13 533513 BLAD FOR MESSINGKRANE 1
14 533514 ORING FOR MESSINGKRANE 2
15 533515 KOBLINGSDEL (BAUER 4") 1
16 533516 BEND M/HURTIGKOBLING 1
17 707027 4" SL. KLEMME 2
18 707025 4"FLEXISLANGE PR.M. X3 2,1M/X5 2,5M 1
20 533520 BOLT M/LASEMUTTER 10X30 MM 1
21 533521 BOLT M/MUTTER 10X50 MM 2
22 538001 BESKYTTELSESKJERM | PLAST 1
23 533523 UMBRACOSKRUE 1
24 533524 BOLT M/LASEMUTTER 10X25 MM 1
25 533525 SLANGEHOLDER KOMPL. 1
26 533526 PROPELL FOR 3-LAGER 1
28 533528 VANNPUMPEPAKNING 1
29 533529 LAGER 6207 RS 2
30 533530 LOKK OG LAGERHUS (MOI 600) 1
31 533531 LAGER 6207 1
32 633532 STOPPRING 1
33 533533 BAKSPREDER M/HURTIGKOPLING 1
34 533534 REGULERINGSPJELD 1
35 533535 BOLT M/IMUTTER 2
37 533537 SPREDER@R 1
39 536022 BOLTM/MUTTER 12X40 MM 2
41 533541 SIDESPREDER KOMPL. 1
42 533542 SPREDEPLATE FOR SIDESPREDER 1
43 533543 BOLT M/LASEMUTTER 12X90 MM 4
45 536065 LOKK 1
46 536066 LOKKOPPHENG 1
47 536067 BOLT M/LASEMUTTER 12X50 MM 1
48 536068 LOFTEARM 1
49 536069 BOLT M/ LASEMUTTER 16X100 MM 1
50 536070 FESTEBRAKETT (BAK) 1
51 536072 TREKKSTAG (OPPGI MASKINTYPE) 1
52 536071 BAKRE FESTEBOLT M/MUTTEER 20X75 MM 1
53 536073 FREMRE TREKKSTAGBOLT M/MUTTER 8X50 MM 1
54 536074 MAN@VRERINGSPAK 1
55 536022 BOLT M/LASEMUTTER 12X40 MM 2
56 536076 FESTEBRAKETT (FORAN) 1




DELELISTE FOR DOFF X3 - X4 - X5 - X9 - X11

POS.NR. | DELE.NR. |PRODUKTNAVN ANT.
57 546526 LUFTERZR 1
58 546526/2 |PAKNING FOR LUFTERZR 1
59 992106 RUSTFRITT GLIDEJERN M/BOLTER 1
60 533544 FESTE FOR 4" FLEXISLANGE KOMPL. 1
61 533539 STALRING M/BOLTER FOR PUMPEHUS 10X40 6
62 538030 ORINGSNOR FOR PUMPE/PUMPEHUS (1,5 M) 1
63 510501 1"PLUGG 1
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DELELISTE FOR GUFFEN GB 3,0 til GB 12,0
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POSNR DELENR |PRODUKTNAVN ANT
1 538001 BESKYTTELSESKJERM | PLAST 1
2 533530 LOKK OG LAGERHUS (MOI 600) 1
3 533526 PROPELL FOR 3-LAGER 1
4 533501 PUMPEHUS MOI 530 1
5 546508 FLENS M/SKRASTUSS 1
6 707025 4" FLEXISLANGE PR.M. 1
7 707027 4" SL.KLEMME 2
8 538008 SPREDER@R 4" M/HURTIGKOBLING (OPPGI TYPE) 1
9 546518 BAKSPREDER 1
11 538011 TANKFESTE 2
12 536076 FESTEBRAKETT (FORAN) 1
13 536074 MANGVRERINGSPAK 1
14 536072 TREKKSTAG (OPPGI MASKINTYPE) 1
15 536070 FESTEBRAKETT (BAK) 1
1 536071 GEARBOKS 1
16 536068 LOFTEARM 1
17 536065 LOKK 1
18 538018 GLASSFIBERPLASTTOPP 1
19 538019 FESTESKRUER FOR GLASSFIBERPLASTTOPP 14
20 533508 BOLT M/LASEMUTTER 10 X 40 MM 4
21 536066 LOKKOPPHENG 1
22 533543 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 90 MM 4
23 536071 BAKRE FESTEBOLT M/MUTTER 20 X 75 MM 1
24 536073 STREKKSTAGSBOLT M/MUTTER 8 X 50 MM 2
25 536069 BOLT M/LASEMUTTER 16 X 100 MM 1
26 536022 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 6
27 990078 SILIKON 1
28 533528 VANNPUMPEPAKNING 1
29 533529 LAGER 6207 RS 2
30 538030 ORINGSNOR 4MM (1,5 M) 1
31 633532 STOPPRING M/UMBRACOSKRUE 1
33 533531 LAGER 6207 1
35 538035 LOFTEORER 4
54 510530 UMBRACOBOLT 10X40-70MM M/MUTTER 5
55 510503 FINERPLATE FOR UTFORING 1
56 992106 RUSTFRITT GLIDEJERN M/BOLTER 1
57 510501 1" PLUGG 1
58 538058 FINERPLATE FOR BAKRE LOKKFESTE 1
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DELELISTE FOR JETVOGN




POS.NR. | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 546501 |PUMPE KOMPLETT 1
2 546502 |GUMMIBELG 8" 1
3 546503 |SLANGEKLEMME FOR GUMMIBELG 2
4 546565 |FLENS M/STUSS FOR GUMMIBELG 1
5 646057 |STANDARD VERNETRAKT 1
6 546563 |HYDR.SYLINDER FOR APNE/LUKKE AV LOKK 1
7 546564 |1/4" HYDR.SLANGE M/KOPL. (OPPGI TYPE) 2
8 546515 |SKRASTUSS 4" M/RUND FLENS 1
10 707027 |4"SLANGEKLEMME 2
14 707037 |4"SLANGE,KRAFTIG TYPE (OPPGI TYPE) 1
15 707003 |4"HAN M/KLIPS OG M/STUSS 1
16 707029 |4"SLANGEKLEMME KRAFTIG TYPE 2
17 546517 |SPREDER®@R 4" MED HURTIGKOBLINGER FOR X3 1
17 546520 |SPREDER®@R 4" MED HURTIGKOBLINGER FOR X4 1
17 546521 |SPREDER®R 4" MED HURTIGKOBLINGER FOR X5 1
18 546518 |BAKSPREDER FOR JETVOGN 1
19 546519 |DYSEPLATE FOR BAKSPREDER M/HULL 1
20 536076 |[FESTEBRAKETT (FORAN) 1
21 536074 |MAN@VRINGSPAK 1
22 536072 | TREKKSTAG (OPPGI MASKINTYPE) 1
23 536068 |LOFTEARM 1
24 536065 |LOKK 1
25 536070 |FESTEBRAKETT (BAK) 1
27 546527 | TANKFESTE @GVERST(FORAN/BAK) 2
28 546528 | TANKFESTE SIDEN (FORAN/BAK) 2
29 546529 |JETKANON,KOMPLETT MEKANISK 1
29 546529,2 | JETKANON,KOMPLETT HYDRAULISK 1
30 546530 RYR FOR JETKANON 1
31 546531 |STANG FOR RATT 1
32 546532 |FESTE FOR RATT 1
33 546533 |RATT 1
41 536066 |[LOKKOPPHENG 1
43 546543 |PAKNING FOR 3-VEISKRANE 1
47 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12X40 MM 10
48 533508 |BOLT M/LASEMUTTER 10X40 MM 12
49 533521 |BOLT M/LASEMUTTER 10X50 MM 4
50 546550 |BOLT M/LASEMUTTER 8X40 MM 3
51 536073 |BOLT M/LASEMUTTER 8X50 MM 4
52 536026 |BOLT M/LASEMUTTER 12X50 MM 5
53 536069 |BOLT M/LASEMUTTER 16X100 MM 1
54 536071 |BOLT M/LASEMUTTER 20X75 MM 1
55 546555 |BOLT M/LASEMUTTER 12X65 MM 4
57 546557 |LASEBOLT M/MUTTER 6X40 MM 2
58 546558 |[UMBRACOBOLT M 8 1
59 546559 |UMBRACOBOLT M 12 1
60 546560 |[SMPRENOPPEL 1/8" Rg 1
66 546561 |AKSEL FOR MESSINGKRAN 5" 1
67 546562 | TUNGE FOR MESSINGKRAN 5" 1
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DELELISTE FOR JET-/SELVSUG
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POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 546501 |PUMPE, KOMPLETT 1
2 546502 GUMMIBELG 8" 1
3 546503 |SLANGEKLEMME FOR GUMMIBELG 2
4 546504 INNSUGNINGSTYKKE T-R@R 1
5 707031 MESSINGKRAN 5" 2
6 546506 FL.JERN FORLUKKE/APNESTAG 4
7 546507 SPAK FOR LUKKE/APNESTAG 1

8A 546508 FLENS M/SKRASTUSS FOR TANK 3
8B 546510 SKRASTUSS 4" M/FIRKANTFLENS 2
9 707037 |4"SLANGE KRAFTIG TYPE (OPPGI TYPE) 1
10 707027 4"SLANGEKLEMME 4
11 546511 SPAK FOR LUKKE/APNESTAG 1
12 707006 |5" HO M/STUSS OG M/FLENS 1
13 540036 |5" 3-VEISKRANE KOMPLETT 1
14 707037 |4"SLANGE, KRAFTIG TYPE (OPPGI TYPE) 1
15 707003 |4"HAN M/KLIPS OG M/STUSS 1
16 707029 4" SLANGEKLEMME, KRAFTIG TYPE 2
17 546517 SPREDER@R 4" MED HURTIGKOBLINGER FOR X3 1
17 546520 SPREDER@R 4" MED HURTIGKOBLINGER FOR X4 1
17 546521 SPREDER@R 4" MED HURTIGKOBLINGER FOR X5 1
18 546518 BAKSPREDER FOR JETVOGN 1
19 546519 DYSEPLATE FOR BAKSPREDER M/HULL 1
20 536076 FESTEBRAKETT (FORAN) 1
21 536074 MAN@VRINGSPAK 1
22 536072 TREKKSTAG (OPPGI MASKINTYPE) 1
23 536068 LOFTEARM 1
24 536065 LOKK 1
25 536070 FESTEBRAKETT (BAK) 1
26 546526 LUFTERZR M/PAKNING 1
27 546527 TANKFESTE @VERST (FORAN/BAK) 2
28 546528 TANKFESTE SIDEN (FORAN/BAK) 2
29 546529,2 JETKANON,KOMPLETT HYDRAULISK 1
29 546529 JETKANON,KOMPLETT MEKANISK 1
30 546530 ROR FOR JETKANON 1
31 546531 [ STANG FOR RATT 1
32 546532 FESTE FOR RATT 1
33 546533 |RATT 1
34 546534 MALESTANG M/AKSEL - RUSTFRI 1
35 546535 PLASTKULE 1
36 546536 MENGDEANVISNING TOM/FULL - RUSTFRITT STAL 2
37 546537 MESSINGFORING M/GJENGER 1/2" R 1
38 510526 1/2" BACKNUTS MESSING 1
39 546539 RUSTFRILASEMUTTER M8 1
40 546540 VISERPIL RUSTFRITT STAL 1
41 536066 LOKKOPPHENG 1
42 546542 |HANDTAK FOR 3-VEISKRANE 1
43 546543 |PAKNING FOR 3-VEISKRANE 3
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POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
46 546546 |O-RING FOR MESSINGKRANE 4
47 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12X40 MM 35
48 533508 |BOLT M/LASEMUTTER 10X40 MM 24
49 533521 |BOLT M/LASEMUTTER 10X50 MM 2
50 546550 |BOLT M/LASEMUTTER 8X40 MM 3
51 536073 |BOLT M/LASEMUTTER 8X50 MM 4
52 536026 |BOLT M/LASEMUTTER 12X50 MM 1
53 536069 |BOLT M/LASEMUTTER 16X100 MM 1
54 631055 |BOLT M/LASEMUTTER 20X75 MM 1
55 546555 |BOLT M/LASEMUTTER 12X65 MM 4
56 546556 |RUSTFRIBOLT M/MUTTER 8X30 MM 1
57 546557 |LASEBOLT M/MUTTER 6X40 MM 2
58 546558 |UMBRACOBOLT M 8 1
59 546559 |[UMBRACOBOLT M 12 1
60 546560 |SMZRENIPPEL 1/8"R 1
61 510525 |O-RING 2
62 510527 |O-RING 1
63 675007 |STANDARD VERNETRAKT 1
64 546563 |HYDR.SYLINDE FOR APNE/LUKKE AV LOKK 1
65 546564 |1/4" HYDR. SLANGE M/KOBL. (OPPGI TYPE) 2
66 546561 |AKSEL FOR MESSINGKRAN 5" 1
67 546562 |TUNGE FOR MESSINGKRAN 5" 1
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DELELISTE FOR DOFF MED JET OG DREIESTEMPELPUMPE




DELELISTE DOFF MED DREIESTEMPELPUMPE

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT
1 548001 DREIESTEMPELPUMPE, ECKART 1
2 548002 UNDERDEL 1
3 707031 MESSINGKRAN M/F 5" 2
4 707006 5" HO M/STUSS OG M/FLENS 1
5 546511 SPAK FOR LUKKE/APNESTAG 1
6 546506 FL.JERN FOR LUKKE/APNESTAG 2
7 707037  |4" SLANGE, KRAFTIG TYPE 2
8 546508 FLENS M/SKRASTUSS 4
9 546507 SPAK FOR LUKKE/APNESTAG 1
10 540036 5" 3-VEISKRANE, KOMPLETT 1
11 546542 HANDTAK FOR 3-VEIS KRAN 1
12 707037  |4" SLANGE, KRAFTIG TYPE 1
13 707003  [4" HAN M/KLIPS OG M/STUSS 1
14 707004 GEARBOKS 1
14 546517 SPREDER@R 4" M/[HURTIGKOBLINGER FOR X3 1
14 546520 SPREDERZR 4" M/[HURTIGKOBLINGER FOR X4 1
14 546521 SPREDER@R 4" M/[HURTIGKOBLINGER FOR X5 1
15 546518 BAKSPREDER 1
16 546519 DYSEPLATE FOR BAKSPREDER M/HULL 1
17 536074 MANZVRERINGSPAK 1
18 536076 FESTEBRAKETT (FORAN) 1
19 546527 |TANKFESTE @VERST (FORAN/BAK) 2
20 546528 |TANKFESTE SIDEN (FORAN/BAK) 2
21 546526 LUFTERGZR M/PAKNING 1
22 536070 FESTEBRAKETT (BAK) 1
23 536072 |TREKKSTAG (OPPGI MASKINTYPE) 1
24 536068 LOFTEARM 1
25 536066 |4" SLANGEKLEMME 1
26 536055 LOKKOPPHENG 1
27 546529 | JETKANON, KOMPL. MEKANISK 1
27 546529/2 |JETKANON, KOMPL. HYDRAULISK 1
28 546530 RZR FOR JETKANON 1
29 546531 STANG FOR RATT 1
30 546532 FESTE FOR RATT 1
31 546533 RATT 1
32 546534 MALESTANG M/AKSEL - RUSTFRI 1
33 546537 MESSINGFORING M/GJENGER 1/2" R 1
34 546536 MENGDEANVISNING TOM/FULL - RUSTFRITT STAL 2
35 510526 1/2" BACKNUTS MESSING 1
36 546539 RUSTFRI LASEMUTTER M8 1
37 546540 |VISERPIL RUSTFRITT STAL 1
38 546556 RUSTFRI BOLT M/MUTTER 8 X 30 MM 1
39 546535 PLASTKULE 1
40 548040 BESKYTTELSESSKJERM | PLAST 1
41 707027  |4" SLANGEKLEMME 6
42 546543 PAKNING FOR 3-VEIS KRAN 5
43 546546 O-RING FOR MESSINGKRAN 4
44 533508 BOLT M/LASEMUTTER 10 X 40 MM 24
45 536022 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 35
46 533521 BOLT M/LASEMUTTER 10 X 50 MM 4
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POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT
47 546550 BOLT M/LASEMUTTER 8 X 40 MM 3
48 536073 BOLT M/LASEMUTTER 8 X 50 MM 4
49 536026 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 50 MM 1
50 536069 BOLT M/LASEMUTTER 16 X 100 MM 1
51 536071 BOLT M/LASEMUTTER 20 X 75 MM 1
52 546555 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 65 MM 4
53 546557 LASEBOLT M/MUTTER 6 X 40 MM 2
54 546558 UMBRACOBOLT M 8 1
55 546559 UMBRACOBOLT M 12 1
56 546560 SM@RENIPPEL 1/8 RG 1
57 548057 HYDR.MOTOR 1
58 548058 HYDRAULIKKSLANGE 1
59 548059 BOLT 6
60 546545 PLASTHANDTAK FOR SPAK 2
61 546544 PLASTHANDTAK FOR SPAK 1
62 548062 MELLOMSTYKKE 1
63 510525 O-RING 2
64 510527 O-RING 1

548060 PAKN.SETT HYDR. MOTOR 1
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DELEKATALOG FOR  JET -PUMPEUTSTYR
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GIRBOKS FAR 1951

GIRBOKE ETTER 1991
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DELELISTE FOR IDRA GIRBOKSENHET

POS.NR |REFN DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 646001 |GIRHUS, F@R 1991 (UTGATT) 1
1 646001,2 |GIRHUS, ETTER 1991 1
2 646002 |SIDELOKK FOR SJALTER FZR 1991 (UTGATT) 1
2 646002,2 |SIDELOKK FOR SJALTER, ETTER 1991 1
3 646003 |LOKK @VRE LAGER, F@R 1991 (UTGATT) 1
4 646004 |DEKSEL V/INNG. AKSEL,F@R 1991 (UTGATT) 1
5 646005 |LOKK NEDRE LAGER F@R 1991 (UTGATT) 1
6 646006 |PAKNING F@R 1991 (UTGATT) 1
8 646006 |PAKNING F@R 1991 (UTGATT) 1
9 646006 |PAKNING F@R 1991 (UTGATT) 1
10 646010 |SPLINEHYLSE M/KILSPOR 1
11 646011 |SPLINE INNG. AKSEL 1
12 533531 |KULELAGER 6207 1
13 533531 |KULELAGER 6207 1
14 646014 |KILE 20X12X46 1
15 646015 |SEEGERING @E 70,FOR 1991 1
15 646015,2 |[SEEGERING @E 70,ETTER 1991 1
17 646017 |SIMMERRING 35X68X10 1
17 646017,2 |[SIMMERRING 35X72X10 ETTER 1991 1
18 646018 |BOLT 8X30 MA 4
19 646019 |BOLT 8X20 MA F@R 1991 4
20 646020 |NIVAGLASS M/PAKNING @ 1/2" GAS 1
23 646023 |PAFYLLINGSPLUGG M/PAKKNING @ 1/2" GAS 1
24 646024 |UTGAENDE VIFTEAKSEL 1
25 646025 |KULELAGER 6210 1
34 533531 |KULELAGER 6207 1
35 646019 |BOLT 8X20 MA, F@R 1991 4
37 646037 |KULE @8 1
38 646038 |FJ/ER 1
39 646039 |BOLT 6X20 MA 6
40 646040 |SKRUE FZR 1991 (UTGATT) 1
41 646041 |MUTTER F@R 1991 (UTGATT) 1
42 646042 |SPENNSTIFT 6X30 F@R 1991 1
42 646042,2 |SPENNSTIFT 6X36 ETTER 1991 1
43 646043 |O-RING 3043 1
44 646044 |SJALTER 1
45 646045 |SKYFFEL FOR SJALTER F@R 1991 (UTGATT) 1
45 646045,2 |SKYFFEL FOR SJALTER ETTER 1991 1
46 646046 |TANNHJUL (F) 1
47 646047 |TANNHJIUL (M) 1
52 646052 |SIJALTERHANDTAK 1
53 646053 |SEERGERING @72 ETTER 1991 1
54 646054 |OLJETAPPINGSPLUGG @ 1/2" GAS ETTER 1991 1
55 646055 |TAPP FOR LOKK BPI 75 SLP 20 ETTER 1991 1
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DELELISTE FOR IDRA GIRBOKSENHET

POS.NR |REFN DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
56 646056 |BASSING FOR PLASTHANDTAK ETTER 1991 1
57 646057 |VERNETRAKT SVART ETTER 1991 1

G 14 546014 |BOLT MA 12X35 8
G 38 546038 |MELLOMLAGERHUS 1
G 39 546039 |BOLT MA12X30 16
G 40 546040 |UNDERLAGSSKIVE @ 12 26
G 41 546041 |PAKNING 1
G 42 546042 |O-RING @298 X 3,53 2
G 43 546043 |MUTTE MA 12 2
G 44 546044 |STUBBOLT MA 12X107 2
G 45 546068 |SIMMERRING 50X70X10 1
G 46 546046 |GUMMIRING HL 187 1
G 47 546047 |TALGPAKNING 6
G 48 546048 |STRAMMER 1
G 49 546049 |VIFTEHUS 1
G 50 546050 |TAPPERPLUGG @ 1/4" GAS 1
G 51 546051 |UNDERLAGSSKIVE ALMINIUM 1
G52 546052 |VIFTEHUS 1
G 59 546076 |YTRE FLENS 1
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DELELISTE FOR VAKUMVYOGN KOMPRESSOR MEC 6500
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DELELISTE FOR VAKUMVOGN KOMPRESSOR MEC 6500

REFNR DELENR PRODUKTNAVN ANT
800151 [KOMPRESSOR MEC 6500, KOMPLETT 1
800150 [MEDBRINGER FOR OLJEPUMPE 1
AM 1 800101 |KOMPRESSORHUS 1
AM 2 800102 |GEARHUS 1
AM 3 800103 [ENDELOKK 1
AM 4 800104 [PAKNING 2
AM 5 800105 |ROTOR 1
AM 6 800106 |KILE 6 X 6 X 25 1
AM 7 800107 [LAMELL 370 X 46,5 X 6,3 7
AM 8 800108 [NIPPEL MED SLANGESTUSS 1
AM 9 800109 [SETTSKRUE 6 X 10 MM 1
AM 10 800110 |PEILSTAV 1
AM 11 800111 [SKRUE 8 X 20 MM 1
AM 12 800012 [LAGER 6307 1
AM 13 800113 [PAKNING 1
AM 14 800114 [BAKRE LOKK 1
AM 15 800115 [NIPPEL MED SLANGESTUSS 1
AM 16 533520 [SKRUE 10 X 30 MM 12
AM 17 800117 |[UNDERLAGSSKIVE M 10 12
AM 18 800118 [SIMMERRING 48 X 62 X 8 4
AM 19 800119 [SKRUE 6 X 20 MM 3
AM 20 800120 |[UNDERLAGSSKIVE M 6 3
AM 21 800021 [PAFYLLINGSPLUGG @ 3/8" 1
AM 22 800122 [HENDEL (UTGATT, NY POS, AM 60) 1
AM 23 800023 |[AVTAPPINGSPLUGG 10 X 16 MM 1
AM 24 800117 |UNDERLAGSSKIVE M 10 1
AM 25 800125 [LAGER 6304 1
AM 26 800126 |GEARHJUL M/SPLEIN 1
AM 27 800025 [SIMMERRING 35 X 62 X 10 1
AM 28 800128 [PAKNING 1
AM 29 800129 [LOKK FOR GEARHUS 1
AM 30 800028 |OLJENIVATAPP @ 3/8" GAS 1
AM 31 800131 [ANSLUTNING @ 60 (UTGATT, NY POS. AM 61) 1
AM 32 800132 [LASEMUTTER 27 X 2 MM 1
AM 33 800133 [TANNHJUL, LITE 1
AM 34 536018 [SKRUE 8 X 25 MM 8
AM 35 800135 [UNDERLAGSSKIVE M 8 9
AM 36 800136 |[EKSOSR@R 1
AM 37 800137 [PAKNING 1
AM 38 800138 [TOPPLOKK 1
AM 39 800139 [PAKNING 1
AM 40 800140 [SIMMERRING 30 X 40 X 7 1
AM 41 800141 |[GUMMIKULE @ 70 1
AM 42 800142 [PAKNING 1
AM 43 800143 |PLASTDEKSEL 1
AM 44 800144 |[DRYPPSM@RER 1
AM 45 800145 |FJER 1
AM 46 800146 [OLJESLANGE @5 X 12 X L=200 1
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REFNR DELENR PRODUKTNAVN ANT
AM 47 800147 KIK VENTIL (UTGATT, NY POS. AM 62) 1
AM 48 800148 LAGER 6208 2RS 2
AM 49 800149 OLJESLANGE @5 X 12 X L=495 1
AM 58 800158 FORING 1
AM 59 800159 UTLGPSTAPP (OPPGI TYPE) 1
AM 60 800160 HENDEL 1
AM 61 800161 TOPP PA KOMPR. 1
AM 62 800162 STEMPEL 1
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DELELISTE FOR GARDA 75 ( KOMBI JET )
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DELELISTE FOR GARDA 75 (KOMBI JET)

REF.NR | DELE.NR |[PRODUKTNAVN ANT.
G1 800001 | GEARHUS 1
G2 800002 |DEKSEL 1
G3 800003 |FLENS 1
G4 800004 |PAKNING 1
G5 800005 |[TANNHJUL Z97 M 3 1
G6 800006 |DEKSEL 1
G7 800007 |PAKNING 2
G38 800008 |SJALTER 2
G9 800009 |SEGERING @P 12 E 2
G 10 800010 |SEGERING @ 25 E 1
G11 533524 |BOLT M/LASEMUTTER 10X25 MM 12
G12 800012 |LAGER 6307 3
G 13 800013 |DEKSEL 1
G14 546014 |BOLT 12X35 MM 8
G 15 800015 |SKIVE & 8 X 30 1
G 16 800016 |GAFFEL 1
G 17 800017 |TAPP 1
G 18 800018 |BOLT 8 X 35 MM 10

G 19 800111 |BOLT 8 X 20 MM 1

G 20 800020 [SKIVE @ 10 12
G21 800021 |OLJEPAFYLLINGSPLUGG @ 3/8" GAS 1
G 22 800022 |PAKNING 1
G 23 800023 |OLJEPLUGG 10 X 16 MM 1
G 24 800024 |SKIVE @ 10 X 16 1
G 25 800025 |SIMMERING 35 X 62 X 10 1
G 26 800026 |AKSEL 1
G 27 800027 |SJALTERHANDTAK 1
G 28 800028 |OLJENIVATAPP @ 3/8" GAS 1
G 29 800029 |PAKNING 1
G 30 800030 |BOLT 10 X 20 MM 1
G31 800031 |FJAER 1
G 32 800032 |SIMMERING 19 X 27 X 6 1
G 33 800033 |STALBALL @ 8,73 1
G 34 800034 |PINION Z 25 M 3 1
G35 800035 |LAGER 4210 1
G 36 800036 |KILE 8 X 7 X 50 1
G 37 800037 |LASEMUTTER M 30 X 2 1
G 38 546038 |MELLOMLAGERHUS 1
G 39 546039 |BOLT 12X30 MM 16
G 40 546040 |SKIVE @ 12 26

G 41 546041 |PAKNING

G 42 546042 |O-RING & 298 X 3,53

G 43 546043 |MUTTER M 12

G 45 546068 |SIMMERING 50 X 70 X 10

G 46 546046 |GUMMIPAKNING HL 187

1
2
2
G 44 546044 |PINNESKRUE 12 X 107 MM 2
1
1
6

G 47 546047 |PAKNING 50 X 70 X 10
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DELELISTE FOR GARDA 75 (KOMBI JET)

REF.NR | DELE.NR |[PRODUKTNAVN ANT.
G 48 546048 |STRAMMER 1
G 49 546049 |HUS 1
G 50 546050 UTL@PSTAPP FOR HUS & 1/4" GAS 1
G51 546051 |SKIVE ALMINIUM @ 1/4" GAS 1
G52 546052 |VIFTE 1
G 59 546076 |YTRE FLENS 1
G 54 533524 |BOLT M/LASEMUTTER 10X25 MM 6
G 55 546055 |TANNHJUL @ 28 Z39 M 3 1
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DELELISTE FOR TRAKTORDREVET MOBILPUMPE
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DELELISTE FOR TRAKTORDREVET MOBILPUMPE

POS.NR | DELE.NR|PRODUKTNAVN ANT.
1 538001 |BESKYTTTELSESSKJERM | PLAST 1
2 533530 |LOKK OG LAGERHUS (MOI 600) 1
3 533526 |PROPELL FOR 3 LAGER 1
4 533501 |PUMPEHUS MOI 530 M/RING OG SKRUER 1
5 540036 |5"3-VEISKRANE KOMPLETT 1
6 670006 |LASTER@R 1
7 660022 |LASTER®@R (2,5M) 1
8 660028 |STAG FOR UTL@PSR@R (2 LIKE DELER) 2
9 670009 |RGRBEND M/HURTIGKOPLING 1
10 546542 |HANDTAK FOR 3-VEISKRANE 1
11 670011 |STATIV 1
12 533037 |GUMMIPAKNING FOR 3-VEISKRANE (4MM) 3
13 533528 |VANNPUMPEPAKKNING ZXS-47 1
14 533529 |KULELAGER 6207 RS 2
15 538030 |O-RINGSNOR 4 MM (1,5 M) 1
16 533531 |KULELAGER 6207 RS 1
17 633532 |STOPPRING M/UMBRACOSKRUE 1
18 533523 |UMBRACOSKRUE 1
19 533543 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X90 MM 4
20 510511 |STEMPEL 3-VEISKRAN 1
21 560036 |O-RING FOR 3-VEISKRANE 1
22 560037 |LASERING FOR 3-VEISKRANE 1
23 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 14
24 631053 |BOLT M/LASEMUTTER 16 X 50 MM 1
25 533508 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 40 MM 6
26 536001 |BOLT 16 X40 MM 2
27 533520 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 30 MM 3
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DELELISTE FOR MOBILPUMPE M/JETPUMPE
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DELELISTE FOR MOBILPUMPE M/JETPUMPE

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN

>
zZ
5

=

675001 |STATIV

546502 |GUMMIBELG 8"

546503 |KLEMME FOR GUMMIBELG

707004 |INNSUGSROR 5"

675005 |RORBEND M/HURTIGKOPLING (4")

546501 |PUMPE KOMPLETT

646057 |STANDARD VERNETRAKT

536026 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 50 MM

© | |(~N|o o |h | w| N
A R[IPIRINIRP|R|(k

800111 |BOLT M/SKIVE 8 X 20 MM
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DELELISTE FOR MOI SLANGESPREDER
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DELELISTE FOR MOI SLANGESPREDER

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT.
1 680001 |STATIV LITEN TYPE 1
1 681001 |STATIV STOR TYPE 1
2 680002 |TROMMEL 1
2 681002 |[TROMMEL, STOR TYPE 1
3 680003 |OLJEMOTOR 1
4 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 6
5 680005 |OLJESLANGE 2
6 680006 |TANNHJUL (MOTOR) 1
7 680007 |SETTSKRUE TANNHJUL 8 X 10 MM 1
8 680008 | TANNHJUL 1
9 546555 BOLT M/MUTTER 12 X 65 MM 4
10 680010 |FLENSLAGER (FY 30) 2
11 533520 BOLT M/MUTTER TIL FLENSLAGER 10 X 30 MM 8
12 680012 |KJEDE M/LAS 3/4" LENGDE =90 (INKL.LAS) 1
13 680013 |BOLT M/SKIVE 12 X 25 MM 2
14 680014 |KIEDEKASSE 1
15 533524 |BOLT M/LASEMUTTER 10 x 25 MM 6
16 680016 |BOLT M/2 MUTTERE TIL STRAMMING AV KJEDE 10 X 80 MM 2
17 680017 |UTTAKSR@R M/HURTIGKOPLING 1
18 680018 |STENGEVENTIL 1
19 680019 |INNTAKSR@R M/SVIVEL 1
19 681019 |[INNTAKSR@R M/SVIVEL STOR TYPE 1
20 680020 |SPAK FOR STENGEVENTIL 1
21 680021 |STAG 1
22 680022 |MANGVRERINGSPAK M/OPPLAGRING 1
22 681022 |MANGVRERINGSPAK M/OPPLAGRING STOR TYPE 1
23 533508 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 40 MM 2
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OG FOR TRAKTORDREVETY
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DELELISTE FOR TRAKTORDREVET UNIVERSALPUMPE M/STATIV

POS.NR | DELE.NR [PRODUKTNAVN ANT
1 660001 [PUMPEFRONT 1
3 660003 |PROPELL 1
4 660004 |PUMPEHUS 1
5 660005 [HOVEDR@R M/TOPPFESTE 1
6 660006 [STATIV M/ITOPPFESTE 1
7 660007 |BESKYTTELSEPLATE 1
8 660008 |STATIVFOT 2
9 660009 |VINKELDREV GT-50 1:1 2
10 505040 |KRAFTOVERF@RINGSAKSEL (OPPGI TYPE) 1
11 665033 |DOBBELTLEDD FOR VINKELDREV 1
12 631049 [HOVEDLAGER FY 2TF 1
13 632135 |HOVEDAKSEL 1
14 632141 [GUMMIRIBBLAGER 1
15 632140 |RUSTFRI FORING 1
16 660016 |ST@TTEFOT 1
17 660017 [SKIBTER@R 1
18 533037 [GUMMIPAKNING FOR 3-VEISKRANE (4 MM) 3
19 540036 |5"3-VEISKRANE KOMPLETT 1
20 660020 [L@OFTER@R M/HURTIGKOPLING 1
21 538001 |BESKYTTELSESSKJERM | PLAST 1
22 660022 [LASTER@R (2,5M) 1
23 660018 [OMR@RINGSTUT 1
24 660024 [VRIDEDEL FOR MAN@VERERINGSTAG 1
25 660025 [MAN@VRINGSTAG FOR SVING/R@RSTRALE 1
26 660019 [RRBEND M/SVIVEL TIL OMR@RINGSTUT 1
27 660027 [MAN@VRINGSTAG FOR 3-VEISKRANE 1
28 660068 |STAG FOR UTL@PSSR@R GALV. 1
29 660029 [FESTE FOR MAN@VRINGSTAG 1
30 660030 [VRIDEHANDTAK FOR MAN@VRINGSSTAG 1
31 660031 |BETJENINGSSPAK 1
33 660032 [STALDYSE (PASVEIST) 1
34 510511 |STEMPEL 3-VEISKRANE 1
35 660035 [HIJELPESTAG FOR 3-VEISKRANE 1
36 560036 |O-RING FOR 3-VEISKRANE 1
37 560037 [LASERING FOR 3-VEISKRANE 1
38 660038 |BOLT 16 X40 MM 1
39 660039 |STOPPSKIVE 17 X 80 X 5 1
40 660040 |KILE 8 X 12 X 70 1
41 533543 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 90 MM 5
42 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 24
43 660043 [STANDARD BOLT M/SPLINT FOR ST@TTELABB 19 X 85 MM 4
44 660044 |BOLT 8 X 15 MM 2
45 660045 [STANDARD L@FTELABB 2
46 533524 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 25 MM 3
47 533508 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 40 MM 4
48 631053 |BOLT M/LASEMUTTER 16 X 50 MM 14
49 665054 |LASEMUTTER M 12 1
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POS.NR | DELE.NR [PRODUKTNAVN ANT
50 665050 |5"KLAMMER M/BOLT 16 X 50 M/LASEMUTTER 2
51 660051 |[RUSTFRIBOLT M/MUTTER 12 X 60 MM 2
52 546545 |PLASTHANDTAK FOR SPAK 1
53 536018 |BOLT M/LASEMUTTER 8 X 25 MM 2
54 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 4
55 660055 |BOLT M/LASEMUTTER 8 X 30 MM 3
56 680013 [BOLT 12 X 25 MM 4
57 533508 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 40 MM 2
58 665062 |VINKELDREV GT-40 M/GEAR 1:1,53 UTGATT-SE POS.9 1
59 665063 [SVEIV M/IGJENGESTANG 1
60 665032 [HYDRAULIKKSYLINDER 1
61 660002 |LASESTAG 1
62 643090 [BOLT M/SPLINT 2
63 643091 [HYDRAULIKKSLANGE 1
64 660010 [BESKYTTELSEPLATE (FRONT TOPP) 1
65 660012 [BESKYTTELSEPLATE (FRONT BUNN) 1
66 660013 |MUTTER M/HANDTAK M 16 1
67 660014 [FESTEBRAKETT STAG 3-VEIS KRAN 1
68 680013 [BOLT 12 X 25 MM 2
69 660015 [STUSS TIL LAFTER@R M/HURTIGKOPLING 1
70 660034 [GAFFEL, HOVEDR@YR KOMPL. 1
71 660036 |[FESTEBRAKETT UTLZPSROR 1
72 680013 [BOLT M 12 X 25 MM 2
73 660050 |LASEMUTTER M 16 MM 1
74 660057 |BOLT M 20 X 80 MM M/LASEMUTTER 2
75 660058 [FORING 2
76 660059 [FORING 1
77 510515 |LASEMUTTER M 20 MM 2
78 660037 [FESTE FOR LOFTERYR 1
79 533508 [BOLT M/MUTTER M 10 X 40 MM 2
80 536022 |BOLT M/IMUTTER M 12 X 40 MM 2
81 660055 [BOLT M/IMUTTER M 8 X 30 MM 2
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DELELISTE FOR TRAKTORDREVET MOI KOMBI-PUMPE




DELELISTE FOR TRAKTORDREVET MOI KOMBI-PUMPE

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 665001 |PUMPEFRONT M/ST@TTEFOT 1
3 660003 |PROPELL 1
4 660004 | PUMPEHUS 1
5 665005 |HOVEDR@R 1
6 665006 |TOPPFESTE M/GAFFEL 1
7 665007 |STATIV 1
8 660008 |STATIVFOT 2
9 660009 |VINKELDREV GT-40 1:1 2
10 505040 |KRAFTOVERF@RINGSAKSEL (OPPGITYPE) 1
11 660011 |KOBLINGSHALVDEL 2
12 631049 |HOVEDLAGER FY 2TF 1
13 632135 |HOVEDAKSEL 1
14 632141 | GUMMIRIBBLAGER 1
15 632140 |RUSTFRI FORING 1
16 660016 |ST@TTEFOT 1
17 660017 |SKI@TER@R 1
18 533037 |GUMMIPAKNING FOR 3-VEISKRANE 3
19 540036 5" 3-VEISKRANE, KOMPLETT 1
20 665020 |L@FTERGR M/HURTIGKOPLING 1
21 665021 | BLOKKERINGSPROPP 1
22 660022 |LASTER®R (2,5M) 1
23 660023 | OMR@RINGSTUT 1
24 660024 |VRIDEDEL FOR MAN@VERINGSTAG 1
25 660025 |MAN@VRERINGSTAG FOR SVING/RORSTRALE 1
26 660026 |"SILDAGRABB" -H@YDEREGULERING OMR@RINGSTUT 1
27 660027 | MAN@VRERINGSTAG FOR 3-VEISKRANE 1
28 660028 |STAG FOR UTL@PSR®R (2 LIKE DELER) 1
29 660029 |FESTE FOR MAN@VRERINGSTAG 1
30 665030 | SVEIV FOR MAN@VRERINGSTAG 1
31 660031 | BETJENINGSSPAK 1
32 665032 |HYDRAULIKKSYLINDER 2
33 665033 | DOBBELTLEDD KOMPLETT D6-2300 1
34 510511 |STEMPEL FOR 3-VEISKRANE 1
35 660035 |HJELPESTAG FOR 3-VEIKRANE 1
36 560036 |O-RING FOR 3-VEISKRANE 1
37 560037 |LASERING FOR 3-VEISKRANE 1
38 660021 |DUPLEXKJEDE 1
39 660033 | STALDYSE (PASVEIST) 1
40 660038 |BOLT 16 X 40 MM 1
41 660039 | STOPPSKIVE 17 X 80 X 5 1
42 660040 |KILE 8 X 12 X 70 1
43 533543 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 90 MM 5
44 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 24
45 660043 | STANARD BOLT M/SPLINT FOR ST@TTELABB 19 X 85 MM 4
46 660044 |BOLT 8 X 15 MM 2
47 660045 |STANDARD L@FTETAPP 2
48 533524 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 25 MM 3
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DELELISTE FOR TRAKTORDREVET MOI KOMBI-PUMPE

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
49 533508 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 40 MM 2
50 533508 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 40 MM 2
51 533521 |BOLT 10 X 50 MM 1
52 660050 |LASEMUTTER M 16 2
53 660051 |RUSTFRIBOLT M/MUTTER 12 X 60 MM 2
54 665054 |LASEMUTTER M 12 1
55 546555 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 65 MM 4
56 424109 |SPLINT 4
57 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 4
58 660055 |BOLT M/LASEMUTTER 8 X 30XMM 3
59 665059 |BOLT M/LASEMUTTER 20 X 65 MM 2
60 680013 |BOLT 12 X 25 MM 4
61 631053 |BOLT M/LASEMUTTER 16 X 50 MM 6
62 665062 |VINKELDREV GT-40 M/GEAR 1:1,53 1
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DELELISTE FOR FOSSEPUMPuFOSSEMIXaFOSSEKALL
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DELELISTE FOR FOSSEPUMP = FOSSEMIX @ FOSSEKALL

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 643071 |HOVEDSTATIV 1
2 643072 |3-PUNKT-RAMME (PASVEIST) 1
3 643073 |@VRE GEARFESTE (PASVEIST) 1
4 643074 |TREKKSTANGTAPP (UTGATT) 2
5 643075 |BOLT FOR TELESKOPBEN M/LAS 2
6 643076 |TELESKOPBEN 2
7 643077 |@VRE VINKELGEAR (EGEN DELELISTE) 1
8 643078 |FESTEBRAKETT KOMPLETT 2
9 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 8
10 643080 |BOLT M/LASEMUTTER 16 x 60 MM 2
11 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 8
12 643082 |AKSEL-KAPPE (UTGATT) 1
13 660055 |BOLT M/LASEMUTTER 8 X 30 MM 1
14 643084 |HOVEDAKSEL (UTGATT) 1
15 643085 |AKSELHYLSER 2
16 643086 |NEDRE VINKELGEAR (EGEN DELELISTE) 1
17 643087 |REVERSERINGSSPAK (OTGATT) 1
18 643080 |BOLT M/LASEMUTTER 16 x 60 MM 2
19 665032 |HYDR. TOPPSTAG (700 MM) 1
20 643090 |NEDRE FESTEBOLT M/LAS 1
21 643091 |OLJESLANGE M/KOPLING (3/8"-2,5 M) 1
22 643092 |NEDRE GEARFESTE (PASVEIST) 1
23 643093 |LASETAPP FOR REVERSERINGSSPAK (UTGATT) 2
24 546555 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 65 MM 2
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DELELISTE FOR FOSSEMIX LAVBYGGET TYPE

POS.NR | DELE.NR [PRODUKTNAVN ANT
1 632201 |CHASSIS 1
2 632135 [HOVEDAKSEL 1
3 632136 [BOLT M/SKIVE OG KILE FOR PROPELL 1
6 602023 |[PROPELL (NY) 1
7 632140 [RUSTFRI FORING 1
8 632141 [GUMMIRIBBRLAGER 1
9 632142 [BOLT FOR GUMMIRIBBELAGER 1
10 632143 [LAGERHOLDER 1
12 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 4
13 631053 |BOLT M/LASEMUTTER 16 X 50 MM 4
14 631049 [HOVEDLAGER FY 2TF 1
16 632216 [PARKERINGSFOT 2
17 632217 |LASEBOLT FOR PARKERINGSFOT 2
18 631025 [TREKKSTANGBOLT 2
19 632144 [AKSELTAPP FOR PROPELL 1
20 632145 [AKSELTAPP M/SPLEIN 1
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DELELISTE FOR UNIVERSALMIXER (HBYBYGGET)
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DELELISTE FOR UNIVERSALMIXER (HBYBYGGET)

POS.NR | DELE.NR|PRODUKTNAVN ANT
1 536001 |BOLT 16 X 40 MM M/HULL 1
2 660039 [STOPPSKIVE 17 X 80 X 5 1
3 660040 |KILE 8 X 12 X 70 1
4 602023 |PROPELL (NY) 1
5 632134 |CHASSIS M/FESTE FOR STATIV 1
6 660006 [STATIV MITOPPFESTE 1
7 660007 |BESKYTTELSEPLATE (FRONT) 2
8 660008 [STATIVFOT 2
9 660009 [VINKELDREV GT-40 1:1 (Utgétt erstattet med 503422) 1
9 503419 [VINKELDREV GT-50 1:1 (--->2011) 1
9 503420 [REDUCO R140 1:1 (2011 - 2014) 1
9 503422 [BONDIOLI S2050 1:1 (2014 --->) 1
10 505040 |KRAFTOVERF@RINGSAKSEL (OPPGI TYPE) 1
11 665033 |DOBBELTLEDD FOR VINKELDREV 1
12 631049 |HOVEDLAGER FY 2TF 1
13 632135 |HOVEDAKSEL 1
14 632141 |GUMMIRIBBLAGER 1
15 632140 |RUSTFRI FORING 1
16 660016 |[ST@TTEFOT 1
17 665065 |DEKSEL 1
18 665064 |DEKSEL 1
20 538001 |BESKYTTELSESSKJERM | PLAST 1
21 660009 |VINKELDREV GT-40 1:1 (Utgitt erstattet med 503422) 1
21 503419 |VINKELDREV GT-50 1:1 (--->2011) 1
21 503420 |REDUCO R140 1:1 (2011 - 2014) 1
21 503422 |BONDIOLI S2050 1:1 (2014 --->) 1
43 660043 |STANDARD BOLT M/SPLINT FOR ST@TTELABB 19 X 85 MM 4
44 660044 |BOLT 8 X 15 MM 6
45 660045 |STANDARD L@FTELABB 2
53 546555 |BOLT M/LASEMUTTER 8 X 25 MM 2
54 536022 |[BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 4
56 680013 |BOLT 12 X 25 MM 4
57 665032 |HYDRAULIKKSYLINDER 1
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DELELISTE FOR EL.DREVET FOSSEKALL UTEN STATIV
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DELELISTE FOR EL.DREVET FOSSEKALL UTEN STATIV

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 621211 |PUMPER@R/CHASSIS KOMPLETT M/FESTE 3M LANG 1
2 621219 |HOVEDSPIRAL KOMLETT MED AKSELTAPP 3M LANG 1
3 601012 |UTLOPSROR AV GLASS.ARM. (OPPGI TYPE OG LENGDE) 1
4 631045 |LGS FESTERING FOR UTLOPSRJR 1
5 536071 |BOLT M/LASEMUTTER 20 X 75 MM 3
6 631049 |HOVEDLAGER FY 2TF 1
7 631053 |BOLT M/LASEMUTTER 16 X 50 MM 4
11 621225 |LASESKRUE MED KILE OG BRIKKE FOR STORE KJEDEHJUL 1
12 621216 |SLEIDE FOR KJEDESTAMMING (UTGATT) 1
13 621217 |BOLT FOR MOTORFESTE (UTGATT) 2
14 621224 |STORE KJEDEHJUL (TRIPLEX 3/4" -76t) 1
15 621228 |DRIVKJEDE KOMPLETT (3/4" DELING) 1
16 621226 |LITE TRAPPE-TANNHJUL 1
17 621227 |LASESKRUE OG KILE FOR LITE TRAPPE-TANNHJUL 1
19 621229 |KIJEDEKASSE 1
20 621231 |FESTESKRUE FOR KJEDEKASSE 1
21 536020 |[KOPPAKKNING MOI 76120 M/KLEMME 1
22 621233 |RAMME FOR PUMPEFOT M/KLEMRING(SAM.M.PO23) UTGATT 1
24 621235 |GJEN.GAENDE SKRUE M/MUTTER FOR PUMPEFOT (UTGATT) 2
26 621234 |KLEM-LABBER FOR PUMPEFOT (UTGATT) 2
27 621232 |AKSELTAPP FOR KJEDEHJUL 1
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DELELISTE FOR W 2300 KRAFTOVERF@RINGSAKSEL M/BRYTEPINNE
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DELELISTE FOR W 2300 KRAFTOVERFZRINGSAKSEL M/BRYTEPINNE

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 505040 |KRAFTOVERF@RINGSAKSEEL (OPPGI TYPE) 1
2 HALVAKSEL KOMPLETT INDRE R@R 1
3 HALVAKSEL KOMPLETT YTRE R@R 1
4 HALVAKSEL KOMPLETT UTEN VERN 1
5 682162 |YTRE VERN KOMPLETT 1
6 682162,2 |INDRE VERN KOMPLETT 1
7 HALVAKSEL KOMPLETT UTEN VERN 1
11 211000 |AVSLUTNINGSGAFFEL KOMLETT 1 3/8" 1
12 650112 |SKYVESTIFT 1
13 660149 |FJAER FOR SKYVESTIFT 1
14 161122 |PLATE FOR SKYVESTIFT 1
15 333915 |OVERBELASTNINGSKOBL.KOMPLETT (5712718) 1
16 601101 |SKRUE M 8 X 50-12,0 (UMRACO) 1
21 210000 |KRYSS KOMPLETT 2
22 622400 |LASERING 8
23 632700 |SM@RENIPPEL 2
24 211100 |GAFFEL FOR INDRE PROFILR@ZR 1
25 610504 |SPENNSTIFT 2
26 751116 |PROFILR@R 1
27 751516 |PROFILR@R 1
28 211200 |GAFFEL FOR YTRE PROFILR@R 1
51 840305 |VERNETRAKT 2
52 828306 |GLIDERING 2
53 803703 |VERNER@R BRUK KOMPLETT,SE PUNKT 5 1
54 803603 |VERNER@R BRUK KOMPLETT,SE PUNKT 6 1
55 823603 |KJETTING 1

12-13-14 | 339107 |REP.SETT SKYVESTIFT KRAFTOVERFZRING 1

339106 |REP.SETT SKYVESTIFT KRAFTOVERF@RING (GAMMEL TYPE) 1
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DELELISTE FOR MOI 23-VEIS HENGER
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DELELISTE FOR MOI 3-VEIS HENGER

POS.NR | DELE.NR|PRODUKTNAVN ANT
1 424301 |HOVEDRAMME M/FESTER (OPPGI TYPE) 1
2 424302 |GAFFEL FOR 3-VEISKRANE (OPPGI TYPE) 4
3 424303 |BAKRE TIPPAKSEL M/LASTERIGG (OPPGI TYPE) 1
4 536026 |AKSELBOLT M/LASEMUTTER 12 X 50 MM 4
5 424305 |LYKTEFESTE 2
6 424142 |BAKLYKT M/FESTESKRUER 2
7 424143 |LYKTEVERN M/FESTESKRUER 2
8 424108 |FESTEBOLT FOR ST@TTEFOT 2
9 424109 |OREPINNE 4
10 424107 |ST@TTEFOT 1
11 424311 |LASEBOLT FOR 3-VEISKRAN 2
12 424312 |TIPPFESTE OVERRAMME 4
13 424313 |TIPPVOGGE 1
14 424314 |BOLT M/FESTESPLINT 2
15 424315 |SYLINDERFESTE M/BOLT 2
16 424110 |TREKKRING (SVEISET) M/JERNPLATE 1
17 424317 |STOPPWIRE M/KLEMMER 1
18 424105 |SLANGEKLEMME 1
19 424319 |OLJER@R 1
20 424320 |OLJESLANGE (OPPGI TYPE) 1
21 424321 |SIDEKARM (TRE)/FINER (OPPGI TYPE) 2
22 424322 |SIDEKARM (TRE)/FINER (OPPGI TYPE) 2
23 424323 |BAKKARM (TRE)/FINER (OPPGI TYPE) 1
24 424324 |KANTBESLAG BAKKARM (OPPGI TYPE) 1
25 424325 |KANTBESLAG SIDEKARM (OPPGI TYPE) 2
26 424326 |FENDERLIST (OPPGI TYPE) 2
27 424138 |KARMHOLDER (UTGATT) 2
28 424132 |BAK/SIDE KARMHHENGSLER 8
29 424134 |KARMLAS-FIJARDEL H OG V 4
30 424133 |KARMLAS-SMEKKDEL H OG V 8
31 424131 |HENGSLE-BUNNDEL (UTGATT) 8
32 424128 |FRONTST@TTE (UTGATT) 2
33 424130 |SLANGEOPPHENG M/SKRUER 1
34 424137 |PARKERINGSKLOSS M/FESTESPLINT 2
35 424146 |SKILTPLATE M/FESTESKRUER 1
36 424336 |OLJESLANGE KOMPLETT 3/8"-1,8 M 1
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DELELISTE FOR MOI 1-VEIS HENGER
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DELELISTE FOR MOI 1-VEIS HENGER

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 424101 |HOVEDRAMME M/FESTE (OPPGI TYPE) 1
2 424102 |TIPPELAGER (OPPGI TYPE) 2
3 424103 |TIPPEAKSEL (OPPGI TYPE) 1
4 536026 |AKSELBOLT M/LASEMUTTER 12 X 50 MM 4
5 424105 |SLANGEKLEMME 1
6 424106 |BOLT FOR SLANGEKLEMME 2
7 424107 |ST@TTEFOT 1
8 424108 |FESTEBOLT FOR ST@TTEFOT 2
9 424109 |OREPINNE 2
10 424110 |TREKKRING (SVEISET) M/JERNPLATE 1
11 424111 |SYLINDERHUS (UTGATT) 1
12 424112 |SYLINDERSKRUE (UTGATT) 1
13 424113 |KANONLAGER 2
14 424114 |FESTEBOLT -1/2" X 2 1/4"-8.8 4
15 424115 |SYLINDERTRINN 1 (UTGATT) 1
16 424116 |STEMPELPAKNING TRINN 1 (UTGATT) 1
17 424117 |LASERING FOR STEMPELPAKNING (UTGATT) 1
18 424118 |STEMPELSTANG M/SKRUE (UTGATT) 1
19 424119 |STEMPLEPAKNING TRINN 2 (UTGATT) 1
20 424120 |TOPPFESTEBOLT (UTGATT) 1
21 536073 |LASEBOLT 8 X 50 MM 1
22 424122 |OLJESLANGE KOMPLETT 3/8"-2,5M 1
24 424124 |TOPPFESTE OVERRAMME (OPPGI TYPE) 2
25 424125 |TIPPST@TTE M/DISTANSERING (OPPGI TYPE) 1
26 424126 |FESTEB@YLE (SVEIS) (OPPGI TYPE) 2
27 640055 |[FESTEBOLT M 12 X 75 - 8,8 2
28 424128 |FRONTSTQTTE (UTGATT) 2
29 424129 |FRONT KARM (TRE) (UTGATT) 2
30 424130 |SLANGEOPPHENG M/SKRUER 1
31 424131 HENGSLE-BUNNDEL (UTGATT) 8
32 424132 |BAK/SIDE KARMHENGSLE 8
33 424133 |KARMLAS-SMEKKDEL H OG V 4
34 424134 |KARMLAS-FJARDEL H OG V 4
35 424135 KANTBESLAG SIDELEM (UTGATT) 2
36 424136 |SIDELEM TRE (UTGATT) 2
37 424137 |PAKNING KLOSS M/FESTESPLINT 2
38 424138 |KARMHOLDER (UTGATT) 2
39 424139 BAKLEM TRE (UTGATT) 1
40 424140 |KANTBESLAG BAKLEM (UTGATT) 1
41 424141 |LYSBESLAG M/FESTESKRUER 2
42 424142 |BAKLYKT M/FESTESKRUER 2
43 424143 |LYKTEVERN M/FESTESKRUER 2
44 424144 |FENDERLIST (OPPGI TYPE) 2
45 424145 |MELLOMLEGG FOR AKSELFESTE 2
46 424146 |SKILTPLATE M/FESTESKRUER 1
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DELELISTE FOR SYLINDER TYPE 43 OG SESAM 143
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DELELISTE FOR SYLINDER TYPE 43 OG SESAM 143

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN

>
Z
5

1 424370 |@60 STEMPEL (UTGATT)

424371 |@74 SYLINDER (UTGATT)

424371 |@93 SYLINDER (UTGATT)

424373 |FI/ERING (UTGATT)

424374 |FI/ERING (UTGATT)

424375 |HYLSER (UTGATT)

424376 |PAKNINGSSETT KOMPLETT 33-43 (UTGATT)

0 |IN | |0~ W(N

424377 |M@TRIK (UTGATT)

PR RRPRIR(RR|R

424378 |TOPPFESTE 43-53 (UTGATT)
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DELELISTE FOR SYLINDER TYPE 53
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DELELISTE FOR SYLINDER TYPE 53

POSNR DELENR  PRODUKTNAVN ANT
1 424370 @60 STEMPEL ﬂJTG.ﬁ.TT} 1
2 424371 |B74 SYLINDER (UTGATT) 1
3 424372 |93 SYLINDER (UTGATT) i
4 424343 @112 SYLINDER (UTGATT) 1
5 424344 |MOTRIK (UTGATT) 1
6 424345  |HYLSTER (UTGATT) 1
7 424346 [FJARRING (UTGATT) 1
B 424347 |FJARRING (UTGATT) 1
9 424348 [FJERRING (UTGATT) 1
10 424345 |PAKNINGSSETT, KOMPLETT 53 (UTGATT) 1
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DELELISTE FOR NAV HDL
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DELELISTE FOR NAV HDL-45

POS.NR

DELE.NR |PRODUKTNAVN

>
Z
=

570366 |PROF.AKSLING (OPPGI TYPE)

562064 |NAVHUS

559844 |LAGER L 68149/110

559845 |LAGER LM 1029949/910

559846 |TETNING 55-75-10

550158 |TETNING 55-74

561579 |NAVKOPP @ 63 U/GJENGER

559745 |[KRONEMUTTER 30 X 1,5

© [0 (N0~ WIN (P

560166 |SKIVE 30/50 X 4

=
o

550252 |SPLINT 5,0 X 50

=
=

565339 |NAVBOLT M 18 X 2,5X 45

=
N

559842 |FIYRSKIVE

o R N N TS PN P TN P T PN T

DELELISTE FOR NAV HDL-55

POS.NR

DELE.NR |PRODUKTNAVN

>
P
=

570700 |PROF.AKSLING (OPPGI TYPE)

570681 |NAVHUS

559845 |LAGER LM 102949/910

566211 |[LAGER 30211

551294 |TETNING 70-100-10

551295 |TETNING 70-99 (UTGATT 23/3-03)

551296 |NAVKOPP 77,5 U/GJENGER

0N | 0|h W |N |-

551297 |[KRONEMUTTER 36 X 1,5

=
o

559215 |SPLINT 6,3 X 63

=
=

565339 |NAVBOLT M 18 X 2,5 X 45

=
N

559842 |FIYRSKIVE

ook Rk IRLRIP[R|P|R|R

DELELISTE FOR NAV HDL-65

POS.NR

DELE.NR |PRODUKTNAVN

>
Z
=

563322 |PROF.AKSLING (OPPGI TYPE)(6/8HULL)

567846 |NAVHUS (OPPGI TYPE)(6/8HULL)

559845 |LAGER LM 102949/910

562328 |LAGER 30213

569202 |O-RING/TETNING

566221 |TETNING

551296 |NAVKOPP @ 77,5 U/GJENGER

0N OA W N |-

551297 |[KRONEMUTTER 36 X 1,5

=y
o

559215 |SPLINT 6,3 X 63

=
=

566201 |[NAVBOLT M 18 X 1,5 X 52

[any
N

551506 |[NAVMUTTER/SKIVE

ook |k (kR IRLIRP(R(,PR,R|R
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DELELISTE FOR NAV HDL-57

POS.NR

DELE.NR

PRODUKTNAVN

>
Z
5

551380

PROF.AKSLING (OPPGI TYPE)

562077

NAVHUS

559845

LAGER LM 102949/910

551293

LAGER K 382/ K 387 A

551294

TETNING 70-100-10

551295

TETNING 70-99

551296

NAVKOPP @77,5 U/GIJIENGER

0N |O |0 |W NP

551297

KRONEMUTER 3636 X 1,5

=
o

559215

SPLINT 6,3 X 63

=
=

565339

NAVBOLT M 18 X 2,5 X 45

=
N

559842

FIORSKIVE

ooRr (kIR IPIRIR|(R|R|R
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DELELISTE FOR BREMSENAYV - HYDRALISKE
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DELELISTE FOR BREMSENAYV - HYDRAULISKE

HDB65-6 HDB65-8
POS.NR |PRODUKTNAVN ANT DELE.NR ANT DELE.NR
1 AKSLING 1 566692 1 571358
10 NAVHUS 1 567846 1 570037
11 LAGER 1 559845 1 557605
12 LAGER 30213 1 562328 1 562328
13 O-RING/TETNING 1 569202 1 568813
14 TETNING 1 566221 1 566221
16 NAVKOPP U/GJENGER 1 551296 1 569943
17 KRONEMUTTER 1 551297 1 550234
18 SPLINT 6,3 X 63 1 559215 1 559215
30 NAVBOLT .6/8 568508 .6/8 566225
32 NAVMUTTER/SKIVE .6/8 551506 .6/8 566224
39 SM@RENIPPEL 1 554881 1 554881
40 GREASE 0,15KG 1 560179 1 560179
50 BREMSETROMMEL 1 561607 1 561694
55 BREMSESKO M/BAND 1 565744 1 567027
56 BREMSEBAND 2 563406 2 563406
57 LIM 0,006 KG 2 551543 2 551543
58 BREMSESKO 2 565746 2 567029
60 BREMSESKO M/BAND 1 565745 1 567028
66 BREMSEFJ@R 2 562700 2 562700
70 JUSTERBOLT 1 551350 1 568706
71 LASEMUTTER 1 551050 1 551050
81 BREMSESYLINDER 1 567782 1 567782
82 BREMSESYLINDER 1 566707 1 566707
83 BREMSESTEMPEL 2 565012 2 565012
84 O-RING/TETNING 4 565749 4 565749
85 BESKYTTELSEHETTE 1 565754 1 565754
86 SKIVE 1 565750 1 565750
87 KRONEMUTTER 30 X 1,5 1 559745 1 559745
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DELELISTE FOR BREMSENAV MEKANISKE
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DELELISTE FOR BREMSENAV MEKANISKE HDB 65 - 6

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 563190 |AKSLING 1
5 557480 |FORING 2
10 567846 |NAVHUS 1
11 559845 |LAGER LM 102949/910 1
12 562328 |LAGER 30213 1
13 569202 |O-RING / TETNING 1
14 566221 |TETNING 65-120 1
16 551296 |NAVKOPP @77,5 U/GIJENGER 1
17 551297 |[KRONEMUTTER 36 X 1,5 1
18 559215 |SPLINT 6,3 X 63 1
30 568508 |[NAVBOLT 18 X1,5X 70 .6/8
32 551506 |NAVMUTTER/SKIVE .6/8
39 554881 |SMZRENIPPEL 1

40 560179 |GREASE 0,15 KG 1
50 561607 | BREMSETROMMEL 1
55 560170 |BREMSESKO M/BAND 1
56 563406 |BREMSEBAND 2
57 551543 |LIM 0,006 KG 2
58 551570 |BREMSESKO 2
60 560171 |BREMSESKO M/BAND 1
66 562700 |[BREMSEFJZR 2
70 551350 |JUSTERBOLT 1
71 551050 |LASEMUTTER 1
75 559223 |BREMSEN@KKEL 1
76 551536 |BREMSEARM 1
77 551540 |SKIVE 1
78 566008 |FIJORSKIVE 1
79 555070 |MUTTER 3/4" UNF 1
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DELELISTE FOR BREMSENAV MEKANISKE HDB 65-8

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 569082 |AKSLING 1
10 570037 |NAVHUS 1
11 557605 |LAGER 30210 1
12 562328 |LAGER 30213 1
13 568813 |O-RING /TETNING 75-120-12 1
14 566221 |TETNING 1
16 569943 |NAVKOPP 93 X 2 1
17 550234 |KRONEMUTTER 45 X 3 1
18 559215 |SPLINT 6,3 X 63 1
30 566255 |NAVBOLT 20 X 1,5X 72 .6/8
32 566224 |NAVMUTTER M20 .6/8
39 554881 |SMORENIPPEL 1
40 560179 |GREASE 0,15 KG 1
50 561694 |BREMSETROMMEL 1
55 562653 | BREMSESKO M/BAND 1
56 563406 |BREMSEBAND 2
57 551543 |LIM 0,006 KG 2
58 561595 |BREMSESKO 2
60 562654  BREMSESKO M/BAND 1
66 562700 |[BREMSEFJZR 2
70 551350 |JUSTERBOLT 1
71 551050 |LASEMUTTER 1
75 562434 |BREMSEN@KKEL 1
76 568609 |BREMSEARM (OPPGI TYPE) 1
78 566008 |FIDRSKIVE 1
79 562533 |MUTTER 1
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DELELISTE FOR BREMSENAV MEKANISKE NB - 75

POS.NR | DELE.NR[PRODUKTNAVN ANT
1 559799 |AKSLING (UTGATT) 1
5 557480 |FORING NB 75 2
10 557965 |NAVHUS 1
11 550200 |LAGER 32211 1
12 557476 |LAGER 322115 1
13 532215 |O-RING/TETNING (UTGATT) 1
14 556870 | TETNING 1
16 554528 |NAVKOPP @115 M/GJENGER 1
17 550234 |[KRONEMUTTER 1
18 554570 |SPLINT 1
30 552678 |NAVBOLT 6/8
32 554723 |NAVMUTTER M18 6/8
39 556064 |SM@RENIPPEL 1
40 560179 |GREASE 0,15 KG 1
50 561190 |BREMSETROMMEL(UTGATT) 1
55 554145 |BREMSESKO M/BAND (UTGATT) 1
56 552883 |BREMSEBAND 2
57 551543 |LIM 0,006 KG 2
60 554145 |BRMSESKO M/BAND (UTGATT) 1
66 553881 |[BREMSEFJ@R 2
70 554147 |JUSTERBOLT 1
71 555075 |[MUTTER 1" UNS 1
75 551831 | BREMSEN@KKEL (UTGATT) 1
76 551536 |BREMSEARM 1
78 566008 |FJBRSKIVE 1
79 555070 |MUTTER 1
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DELELISTE FOR FOSSEMIX FOR STATIVDRIFT




DELELISTE FOR FOSSEMIX FOR STATIVDRIFT

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
34 632134 |CHASSIS M/FESTE FOR STATIV 1
35 632135 |HOVEDAKSEL 1
36 632136 |BOLT M/SKIVE OG KILE FOR PROPELL 1
39 602023 |PROPELL (NY) 1
40 632140 |RUSTFRI FORING 1
41 632141 |GUMMIRIBBELAGER 1
42 632142 |BOLT FOR GUMMIRIBBELAGER 1
43 632143 |LAGERHOLDER 1
44 536022 |BOLT M/MUTTER 12 X 40 MM 4
45 631053 |BOLT M/LASEMUTTER 16 X50 MM 4
46 631049 |HOVEDLAGER FY 2TF 1
48 632148 |DOBBELTLEDD,KOMPLETT D6 - 2300 1
50 632156 |GLIDEBJSSING 2
51 536071 |BOLT M/LASEMUTTER 20 X 75 MM 2
52 632144 |AKSELTAPP FOR PROPELL 1
53 632145 |AKSELTAPP M/SPLEIN 1
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DELELISTE FOR HJULNAV
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DELELISTE FOR HJULNAV SUNL 45
POS.NR | DELE.NR|PRODUKTNAVN ANT
1 558080 |AKSELTAPP 1
2 552667 |NAVHUS (UTGATT) 1
3 557695 |LAGER 32206 1
4 557578 |LAGER 30209 1
5 553227 |TETNINGSPLATE 1
6 553273 |TETNINGSRING (S.MED 553227) 1
7 554849 |NAVKAPSEL @ 66 M/IGJENGER 1
8 552085 |[KRONEMUTTER 7/8" SAE 1
9 554362 |SKIVE 1
10 555081 |SPLINT 1
11 553907 |NAVBOLT 9/16" SAE (UTGATT) 5
13 553184 |NAVMUTTER 9/16" SAE (UTGATT) 5
15 554881 |SM@RENIPPEL 1
DELELISTE FOR HJULNAV SUNL 50
POS.NR | DELE.NR|PRODUKTNAVN ANT
1 550709 |AKSELTAPP 1
2 557764 |NAVHUS 1
3 557650 |LAGER 30208 1
4 557605 |LAGER 30210 1
5 554382 | TETNINGSPLATE 1
6 553966 | TETNINGSRING (S.MED 554382) 1
7 552677 |NAVKAPSEL @ 88 M/IGJENGER 1
8 552409 |KRONEMUTTER 1,5" X 12 UNF 1
9 556879 |SKIVE 1
10 559215 |SPLINT 6,3 X 63 1
11 553905 |NAVBOLT 18 X 50 MM 6
12 554767 |FJAERSKIVE (UTGATT) (NY 559842) 6
13 553898 |NAVMUTTER M 18 6
15 554881 |SM@RENIPPEL 1
DELE LISTE FOR HJULNAV SUNL 60
POS.NR | DELE.NR|PRODUKTNAVN ANT
1 558081 |AKSELTAPP 1
2 556468 |NAVHUS 1
3 557578 |LAGER 30209 1
4 557579 |LAGER 30212 1
5 556546 | TETNINGSPLATE 1
6 552673 | TETNINGSRING (S.MED 556546) 1
7 552677 |NAVKAPSEL @ 88 M/IGJENGER 1
8 552409 |KRONEMUTTER 1,5" X 12 UNF 1
9 556879 |SKIVE 1
10 559215 |SPLINT 1
11 554178 |NAVBOLT 18 X 62 MM 6
12 554767 |FJAERSKIVE (UTGATT) (NY559842) 6
13 554723 [NAVMUTTER M 18 6
15 554881 |SM@RENIPPEL 1
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DELELISTE FOR DOFF X3 OG X5, UTGATT MODELL

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT
1 833001  [JUSTERSKRUE, 1/2* WW SETTSKRUE (UTGATT) 1
2 933002  [MUTTER, 5/8" UNC (UTGATT) 2
3 933003 |MELLOMLEGG, @ 40X 20 X5 (UTGATT) 1
4 933004 |SPREDERPLATE 1
] 833005 [SPREDERDYSE, BAK 1
6 933006 |BOLT 6 X 30MM 18
7 933007 |FESTE FOR SPREDERPLATE 1
8 536026  [BOLT 12 X 50 MM o 1
g 533543  |BOLT 12 X 90 MM 1
i0 93300 KABELFESTE SIDESPREDER 1
11 533011 [BOLT 16 X 65 MM T
12 533508 [TRYKKSLANGE 1
12 833013 [SYLINDERFESTE 2
14 833011 [BOLT 16 X 65 MM 1
15 533502  |SYLINDER 1
16 033016 |STAK (UTGATT) 1
17 533542 |SIDESPREDERPLATE 1
18 631068  |BOLT 12 X 100 MM 1
19 933018 [SIDESPREDERDYSE (UTGATT) 1

20 933020 [TREVEISVENTIL { UTGATT) 1
21 533520  |BOLT 10X 30 MM 2
3 933023 SETTSERUE, 1427 WW (5 MED 933032) 1
24 533524 BOLT 10 X 25 MM 2
s 933025  |SLANGEHOLDER 1
26 933028 |PROPELL, 2 LAGERS 7
27 933027  |GLIDERING, RUSTFR 1
28 033028 |SIMMERRING, 40.72.10 F@R 1975 406210 1
7 933028 |KULELAGER, 6207 RS F@R 1875 6007 Z 1
an 933030  |LOKK OG LAGERHUS (UTGATT) 1
kT 033020  |KULELAGER, 8207 RS F@R 1575 €007 Z 1
2 533032 |STOPPRING 1
a7 833037  |GUMMIPAKNING, 5 MM 3
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DELELISTE FOR SERIGSTAD VINKELGEAR
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DELELISTE FOR SERIGSTAD VINKELGEAR

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 345151 |LAGERHUS 1
2 968006 |O-RING 62,0 X 3 MM 1
3 970507 |[KULELAGER 6007-2RS 2
4 345240 |AKSEL 1
5 956424 |KILE 1
6 971007 |KULELAGER 6207-2RS 1
7 968015 |TETNINGSRING BA 52-72-8 1
8 345114 |KONISK TANNHJUL 15T 1
9 979907 |AKSELMUTTER (MONT.M/FUGEMASSE) 1
10 345142 |SKJOLD 1
11 956524 |KILE 1
12 345241 |AKSEL FOR NEDRE GEAR 1
13 345446 |AKSEL FOR @VRE GEAR 1
14 971008 |KULELAGER 6208-2RS 1
15 960268 |SIKRINGSRING 1-80 1
16 345113 |KONISK TANNHJUL 1
17 979908 |AKSELMUTTER (LASES M/HI@RNEMERKE) 1
18 305217 |DEKKPLATE | @VRE GEAR 1
19 345140 |HUS 1
20 968002 |O-RING 144,5X 3 1
21 968010 |O-RING 171,12 X 2,62 1
22 345953 |JVRE LUFTERGZR 1
23 345954 |NEDRE LUFTER@R 1
24 104080 |BOLT M/LASEMUTTER (M 10 X 35-K.80) 8
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DELELISTE FOR WALTERSCHEID DOBBELTLEDD DG 2300
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WALTERSCHEID DOBBELTLEDD DG 2300

POS.NR | DELE.NR [PRODUKTNAVN ANT
1 632148 [DOBBELTLEDD KOMPLETT D6-2300 1
11 212911 [GAFFEL 1
12 600608 [SEKSKANTSKRUE 1
13 608300 [RING 1
14 605300 |[MUTTER 1
15 217010 [GAFFEL 1
21 210000 [KRYSS,KOMPLETT 2
22 622400 |[LASERING 8
23 632700 [SMZRNIPPEL 2
24 212600 [DOBBELGAFFEL 1
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DELELISTE FOR TRAKTORDREVET FOSSEKALL
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DELELISTE FOR TRAKTORDREVET FOSSEKALL
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DELELISTE FOR TRAKTORDREVET FOSSEKALL

POS.NR | DELE.NR|PRODUKTNAVN ANT
1 631011 |3-PUNKT STATIV FOR TR.DREVET FOSSEKALL (UTGATT) 1
2 631064 |SETTSKRUE 1
3 631029 |@VRE KJEDEHJUL 45 T 3/4" DEL 1
4 631033 |TETNINGSPLATE FOR LAGERHUS 2
5 533529 |KULELAGER (6207 RS) 2
6 631035 |LAGERHUS 1
7 631036 |[FESTESKRUE FOR LAGERHUS 2
8 631031 |KILE FOR DRIVAKSEL 1
9 631030 |DRIVAKSEL 1
10 631032 |SEEGER-RING FOR DRIVAKSEL (TYPE A-35) 1
11 631015 |@VRE KIJEDESKJERMING 1
12 631026 |STREKKFISK FOR PUMPEINNSTILLING (UTGATT) 1
13 424109 |OREPINNE 1
14 631027 |[FESTEBOLT FOR TOPPSTAG 1
15 424109 |OREPINNE 1
16 631022 |[FESTEBOLT 1
17 631020 |SKRUE 8
18 631019 KJEDEF@RINGSKLOSS (EIKETRE) 2
19 631042 |DRIVKJEDE KOMPLETT M/LAS (3/4"X3660 MM)FORSTERKET 1
20 631023 | TOPPSTAG FOR 3-PUNKT 1
21 631021 |TILPASSINGSDEL FOR STREKKFISK 1
22 631018 |[KJEDESTRAMMINGSSKRUE 2
23 631025 | TREKKSTANG FESTEBOLT 2
24 631040 |BOLT FOR NEDRE KJEDEHJUL 1
25 631063 |SKIVE FOR NEDRE KJEDEHJUL 1
26 631061 DISTANSERING 1
27 631039 |NEDRE KJEDEHJUL 45 T 3/4" DEL 1
28 631062 |KILE FOR VEKSELBOKS 1
29 631038 |VEKSELBOKS (UTGATT) 1
30 631043 |VERNEPLATE FOR UNIVERSALLEDD (UTGATT) 1
31 631037 |(AVVATRINGSFOT) FORLENGERFOT 2
32 631060 |BOLT FOR FORLENGERFOT 2
33 424109 |OREPINNE 2
34 631044 |UTLOPSR@R KOMPLETT AV GLASF.ARMERT 1
35 631050 |PUMPER@R/CHASSIS MED KOMPLETT FESTE 4M 1
36 631046 |HOVEDSPIRAL KOMPLETT MED AKSELTAPP 4M 1
37 631065 |MUTTER (SAMMEN MED POS.39) 3
38 631045 |L@S FESTERING FOR UTL@PSR@R (UTGATT) 1
39 631069 |[FESTESKRUE FOR UTL@PSR@R 12 X 100 MM 3
40 536071 |BOLT M/LASEMUTTER 20 X 75 MM 2
41 631056 |GLIDEB@SSING FOR PUMPEFESTE 2
42 510515 |MUTTER 20 MM LASEMUTTER (SAMMEN MED POS.40) 2
43 631053 |BOLT M/LASEMUTTER 16 X 50 MM 4
44 631049 |HOVEDLAGER FY 2TF 1
45 631053 |BOLT M/LASEMUTTER 4
46 631047 |AKSELTAPP FOR SPIRAL (SVEISES TIL SPIRAL) 1
47 536020 |KOPPAKNING MOI 76120 M/KLEMME 1
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DELELISTE FOR TRAKTORDREVET FOSSEPUMPER-STATIVMODELL

POS.NR | DELE.NR|PRODUKTNAVN ANT

632134 |CHASSIS M/FESTER FOR STATIV 1
2 640012 |OPPLAGRING FOR BETJ. ORGAN (PASVEIS) 1
3 632135 |HOVEDAKSEL 1
4 660004 |PUMPEHUS (ST@PT | SEIGJERN) 1
5 640015 |SPIRALHUS (UTGATT) 1
6 660003 |1-TRINNS PROPELL 1
7 631049 |HOVEDLAGER FY 2TF 1
8 632148 |DOBBELTLEDD KOMPLETT D6-2300 1
9 660038 |BOLT 16 X50 MM 1
10 660039 |SKIVE 1
11 640021 |MUTTERE (V/2-TRINNS PUMPE) 2
12 632140 |RUSTFRI FORING 1
13 632141 |GUMMIRIBBLAGER 1
14 660040 |KILE 1
15 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 4
16 533543 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 90 MM 5
17 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 4
18 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 12
19 631053 |BOLT M/LASEMUTTER 16 X 50 MM 4
20 536071 |BOLT M/LASEMUTTER 20 X 75 MM 2
21 631056 |GLIDEB@SSING FOR PUMPEFESTE 2
22 640032 |TOPPSTAGBOLT M /OREPINNE 1
23 660016 |ST@TTEFOT 1
24 660043 |BOLT M/LAS FOR ST@TTEFOT 2
25 640035 |LASTER@R M/HURTIGKOPLING (DIM.133) 1
26 540036 |5" 3-VEISKRAN KOMPLETT 1
27 560036 |O-RING FOR 3-VEISKRANE 2
28 560037 |LASERING FOR 3-VEISKRANE 1
29 640039 |SKJPTERDR 1
30 640040 |VENTIL-TOPP (UTGATT) 1
31 640041 |OMR@RINGINGSDEL M/SVIVEL 1
32 640042 |GUMMIDYSE (707024) 1
33 640043 |KLEMME (707028) 1
34 640044 STAG 1
35 640045 |AKSEL 1
36 640046 |BETJENINGSSPAK 1
37 640047 |SVEIV 1
38 660022 |UTL@PSRZR 1
39 640049 |HYLSE FOR ST@TTESTAG 1
40 640050 |ST@TTESTAG 1
41 640051 |SNEKKESKRUE 1
42 640052 |FESTEBRIKKE 2
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DELELISTE FOR TRAKTORDREVET FOSSEPUMPER-STATIVMODELL

43 640053 |SETTSKRUE 1
44 533520 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 30 MM 1
45 640055 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 75 MM 1
46 533520 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 30 MM 2
47 533520 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 30 MM 1
48 640058 |SETTESKRUE 1
49 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 1
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DELELISTE FOR EL.DREVET FOSSEKALL M/3-PUNKT-STATIV

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 611111 |3-PUNKT-STATIV FOR EL.DREVETFOSSEKALL (UTGATT) 1
2 611120 |PUMPER@R/CHASSIS KOMPLETT M/FESTE 3M LANG 1
3 621219 |HOVEDSPIRAL KOMPLETT M/AKSELTAPP 3M LANG 1
4 631025 |[TREKKSTANGFESTEBOLT (UTGATT) 2
8 631022 |FESTEBOLT 1
10 611114 |[TOPPSTAG FOR 3-PUNKT (UTGATT) 1
11 631021 |TILPASSINGSDEL FOR STREKKFISK 1
12 611118 |STREKKFISK FOR PUMPEINNSTILLING (UTGATT) 1
14 631027 |FESTEBOLT FOR TOPPSTAG 2
15 611113 | PUMPEFESTE-BOLT (UTGATT) 1
17 631045 |L@S FESTERING FOR UTL@PSRZR (UTGATT) 1
21 631069 |FESTESKRUE MED MUTTER FOR UTLOPSR@R 12 X 100 MM 3
22 601012 |UTL@PSR@R AV GLASSFIB.ARM. (OPPGI MAL) 1
23 631053 |BOLT M/LASEMUTTER 16 X 50 MM 4
24 631049 |HOVEDLAGER FY 2TF 1
27 621225 |LASESKRUE MED KILE OG BRIKKE FOR STORE KJEDEHJUL 1
28 536020 KOPPAKNING MOI 76120 M/KLEMME 1
29 621216 |SLEIDE FOR KJEDESTRAMMING (UTGATT) 1
31 621224 |STORE KJEDEHJUL (TRIPLEX 3/4" -76t) 1
32 621228 |DRIVKJEDE KOMPLETT (3/4" DELING) 1
33 621226 |LITE TRAPPE-TANNHJUL 1
34 621227 |LASESKRUE OG KILE FOR LITE TRAPPE-TANNHJUL 1
36 621229 |KIEDEKASSE 1
37 621231 |[FESTESKRUE FOR KJEDEKASSE 1
38 621232 |AKSELTRAPP FOR KJEDEHJUL 1
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DELELISTE FOR GJYDSELKANON 4" M/FLENS H OG M

POS.NR H/M DELE.NR |PRODUKTNAVN LEV.NR ANT
3 H/M 800011 |FESTERING OR 189 5030210008 3
4 H/M 800014 |STYRING EDWR/AGE 110 5060205002 2
5 H/M 800038 |FESTERING OR 189 4011806002 2
7 H/M 800024 |SKIVE @ 10 X 16 5050202002 2
8 H/M 800039 |GLIDERING 5060205004 1
9 H/M 800040 |BASSING @ 32 X 22 X25 4011704001 1
13 H/M 800041 |STRALER@R @ 3" X 75 4011806004 1
14 H/M 800042 |SPYLEHODE 4" 4010001003 1
15 H/M 800043 |SPYLESPISS 4" 4010001004 1
16 H/M 660055 |[SKRUEM8 X 30TE 1
17 H/M 800045 |MUTTER M 8 5050307007 2
18 H/M 536073 |SKRUEM 8 X50TE 1
20 H/M 800047 |STRALEKUTTER 4010006004 1
22 H/M 800048 |SM@JRENIPPEL M 10 X 1,5 5050812003 1
25 H/M 800049 |SNEGLE 4020006003 1
26 H/M 800050 |FLENS FOR HYDR.MOTOR 4010406006 1
27 H/M 800051 |SKRUE M 6 X 16 5050107008 4
28 H/M 800052 |FLENS FOR 4" 4010601079 1
29 M 800044 |FOT M/FLENS 4011001015 1
29 H 800053 |FOT M/FLENS (40) 4011001020 1
30 H/M 800054 |KROPP M/TANNHJUL 4010101033 1
31 H/M 800055 |SETTSKRUE M 10 X 30 5051007003 2
32 H/M 800056 |MUTTER M 10 5050307003 2
33 H/M 533524 |SKRUE M 10 X 25 5050107020 4
34 H/M 800020 |SKIVE @ 10 5050207004 4
35 M 800057 |SNEGLE 4020006002 1
36 M 800058 |FLENS 4010406005 1
37 M 800051 |SKRUE M 6 X 16 5050107005 4
38 M 800060 |SKIVE @ 16 5050207002 4
39 M 800061 |SKIVE 30 X 22 X 2 5050207013 1
41 H/M 800046 |ORING OR 199 5030210014 1
42 H/M 800059 |SM@RENIPPEL M6 X 1 5050812004 1
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DELELISTE FOR ABS-ANLEGG
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DELELISTEFORAB S

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 900001 |EL.SKAP 1
2 991002 |VINSJ 1
3 991003 |SJAKTL 2
4 991004 |VINSJ-WIRE (3M) 1
5 991005 |KROK 2
6 991006 |STYREHANDTAK 1
7 991007 |LOFTEGALGE 1
8 991008 |STYREFESTE 1
9 991009 |KJETTING (4M) 1
10 991010 |[STYRER®@R (4M) 1
11 991011 |PUMPEKLO 1
12 602053 |4" SLANGE (4M) 1
13 540036 |5" 3-VEISKRANE 1
14 991014 |PARKERINGSBRAKETT (EKSTRAUTSTYR) 1
15 546508 |RORSTUSS 1
16 991016 |FESTEPLATE 1
17 991017 |STYRER@RSPIGG 1
18 546556 |LASEBOLT 8 X 30 MM RUSTFRI M/LASEMUTTER 1
19 991019 |MELLOMLEGG-SKIVE 1
20 991020 |EL.KABEL 1
21 991021 |LASEPLATE 1
22 991022 |TAU (5M) 1
23 991023 |TAU (5M) 1
24 991024 |RPRSTUSS FOR RGRING 1
25 991025 |SPAKE FOR 3-VEISKRANE 1
26 991026 |SL.KLEMME HP7-110 2
27 991027 |R@RSTUSS FOR SLANGE/PUL 1

660051 |RUSTFRI BOLT 12 X 60 MM 4
991029 |RUSTFRIBOLT 12 X 40 MM 10
991030 |RUSTFRI BOLT 12 X 30 MM 1
991031 |RUSTFRIMUTTER M 12 12
991032 |GALV.EKSPANSJONSBOLT 12 X 80 4
991033 |RUSTFRI BOLT 10 X 40 MM 1
991034 |RUSTFRI BOLT 10 X 60 MM 2
991035 |AVSTANDSHYLSE 3
991036 |RUSTFRI WIVEKLEMME 2
546556 |RUSTFRIBOLT 8 X 30 MM 3
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DELELISTE FOR GUFFEN GB 10-12 - 15 DANSK

POSNR DELENR PRODUKTMNAVN ANT
1 633532  [STOPPRING (K
2 533523 UMBRACOSKRUE : 1
3 533531  [KULELAGER 6207 RS | 2
4 538001  [BESKYTTELSESSKJERM | PLAST I
5 510501 [1"PLUGG K
i A 533543 |BOLT MLASEMUTTER 12 X 50 MM e
| 7 533530  |LOKK OG LAGERHUS, (MOI BCO) 1
8 538090 |O-RINGENGR MM (1.5 M) o o i
9 533525  |KULELAGER G207 1
10 513528 [VANMPUMPEPAKNING 1
E 533526 |PROPELL FOR 3 LAGER 1
12 510502 [SLANGE / LEDNINGSFORING 1
13 533501  PUMPEHUS MOI 530 MIRING OG SKRUER 1
14 536025 BOLT MLASEMUTTER 12 X 50 MM 20
i 15 510503 FINERPLATE FOR UTFORING AV PUMPE 1
f 16 533037 |GUMMIPAKNING FOR 3-VEISKRANE 4
17 TOT016  |FLENS MRORSTLSS 2
12 707028 |5 SLAMGEKLEMME e
19 TOT026 |5 FLEMISLANGE PR.M |1
20 510504  [TETTEPLATE - DERSOM INGEN 3-VEISKRANE K
21 510505  |TAMKFESTE FOR 5° RER 2
22 510508 FLENS M/SKRASTUSS 1
B = Sal0s 5" 3VEISKRANE, KOMPLETT [ 1
24 TOTOZ6 |5 FLEXISLANGE FR.M 1
f 5 510507  |SPREDERER 5/ SLANGEF@RINGSRER 4" | OPPGI TYPE 1
T m 515001  |BAKSPREDER 5 (EKSTRAUTSTYR) 1
7 S10508  [TRAKT FOR TANK 1
28 510508  |SELVGJENGENDE BOLT & X 20 MM 12
29 510510 HUS FOR 3-VEISKRAME 1
o 510511 |STEMPEL FOR 3JVEISKRANE 1
B3| SE0036  |O-RING FOR 2-WEISKRANE 1
32 SE0037  |LASERING FOR RVEISKRANE K
33 510512  HOLDEBRAKETT FOR HYDOR. APNE/LUKKE AV 3-VEISKRANE E
34 533520 BOLT 10X 30MM 6 |
35 510514 EF:ESTE\RM FORHYDR, APME/LLKKE AV 3-VEISKRANE |
6 510515  LASEMUTTER M20 - | 2 !
i S4B563  [HYDR, SYLINDER FOR APME/LUKKE AV 3-VEISKRAMNE For
I 510817 |HYDR, SLANGE WHKOBL, o BE
[ T SI0518  |VRIDBART DRAG Lo
!, 40 18519 HYLSE FOR VRIDBART DRAG (PASVEIST RAMME) [ 1
| M 510520  [BOSS FOR VRIDBART DRAG B
r" 42 510521  |SPLITTSPLINT EX 80016 X 80 | 2
| 43 510522  [BESKYTTELSESFLATE FOR SPLINT [ PASVEIST RAMME ) | 2

—
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POSNR DELENE  PRODUKTNAVN ANT
A 510523 |FESTE FOR ST@TTEDEN (ALDE) (PASVEIST RAMME) ]

45 510524 KOMPLETT STETTEBEN [ALDE) 1

44 546534 LESTANG M/AKSEL - RUSTFRI |

47 510625 JO-RING 2

4B 510526 112" BACKNUTS MESSING 1

1-_ 49 510527  [O-RING |
| 50 545536  |MENGOEANVISNING TOMFULL TANK - RUSTFRI STAL 2
g 51 S4E53T MESSINGFORING MGJENGER 172" R 1
; 52 546540  |VISERPIL RUSTFRITT STAL 1
53 45539 RUSTFRI LASEMUTTER M8 i

54 546556 RUSTFRI BOLT MMUTTER 8 X 30 MM 1

55 546535  |PLASTKULE 1

56 515007 |LYSBOM, KOMPLETT MILEDNINGER 1

57 510528 |BOLT MALASEMUTTER 12 X 20 MM 2

£g 510528  |(MOTHOLDSPLATE FOR PUMPE [ INNI TANK) 1

55 510530 UMBRACOBOLT 10 X 65 MM MILASEMUTTER &
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DELELISTE FOR GUFFEN GB 10 - 12 -15 DANSK VERSJON

_POSHR | DELENR | . PRODUKTHAVHN . ANTALL
1 63532 |STOPPRING - I
F 53352 |UMBRACOSKRUE i
3 533631 | KULELAGER 637 RS 2
q 598001  |BESKYTTELSESSKJERM | PLAST 1
5 510801 1" PLUGG _ 1
6| 539543 [BOLT MLASEMUTTER 12X80MM 4
7 539630 |LOKK DG LAGERHUS (MOI 800) 1
] ?ﬂﬂﬁ! O FIINGENDFI A (1,504 1
k] Hlanen [k, ELMEH iR 1
T} 533628 |VANNPUMPEPAKNING i
1 ARIE2E  (PROPELL FOR 3 LAGER q
12 51EI5-I:|E' ELHWFJLEMEFMW 1
13 | 533501 PLIMPEHUS MO 530 MAING 06 SKRUER 1
14 Sd02E  BOLT MLASEMUTTER 1 2250Mi ]
15 510503 |FINERPLATE FOR LHFDTIIHCI n".‘:l' FUMFE 1
16 | 533037 |GUMMIPAKNING FOR 3-VEISKRANE 4
17 07016 [FLENS MR@ASTUSS P
1B | 707020 [6° SLANGEKLEMME B
18 | 707026 |5 FLEXISLANGE PA.M. 1
20 610604 [TETTEPLATE | 2
T _ G1DEDS  |TANKFESTE FOR E° ROR | a
23 610606  |FLENS WskRAsTUSE b
24 707078 & FLEXISLANGE PRM. - | e
25 | 510507 |SPREDER@R 5" /SLANGEF@RINGSROR 4° IOPPGI TYPE) 1
= 515001 |BAKSPREDER 5" (EKSTRAUTSTYR) I
27 S1D508 | TRAKT FOR TANK - GALVANISERT T
T m E10509 | SELVGJENGENDE BOLT BX20MM o 12
0 510517 |HYDA, SLANGE MKOPLING )
) 610518 [VRIDBAAT DRAG
a CS10519  |HYLSE FOR VRIDBART DRAG (PASVEIST RAMME) E
41 510520 [BOSS FOA VRIDBART DRAG. ' )
43 S10521 S‘F'LIT I'SF"I.ING B}E EK]HBIBU
43 | 510522 |BESKYTTELSESPLATE FOR SPLINT (PASVEIST RAMME)
44| 610523 [FESTE FORSTOTTEBEN (ALDE] (PASVEIST RAMME)
45 | 510524 |KOMPLETT ST@TTEBEN {ALDE) -
4B 646534 |MALESTANG MIAKSEL - RUSTFRI
47 H10535 D‘-HlNE
Al 510528 |12 BACKNUTS MESSING
—a | et forme AESSING

5 546536 MENE’IDEANH'IENINI] TOMFULL TANK - RUSTFRI STAL
5 BABSIT  |MESSINGFORING MIGIENGER 1/2°R

52 BAGSA0  |VISEAPIL RUSTFRITT STAL

51 | 540530 |RUSTFRILASEMUTTERME

54 B40SI6  |RUSTFRI BOLT MMUTTER BXI0MA

| | |
I:-'l--:—-!—-'—-=ﬂ'h.'|n.'|mng.-b-- -t P R B owe ome o oo ek R0 e e P e ek o (PR R | ek | o s |

58 B46535  |PLASTRULE
il B15007  |LYSBOM, KOMPLETT msnmmn:n
5y 510620 |BOLT MILASEMUTTER 12X30MM
5 BIOSID  |METHOLDSPLATE FOR PUMPE MN| TANK)
59 BI0SI0  |UMBRACOBOLT 10X0SMM MILASERUTTER
80 510831 |3-VEISKRANE
1 10532 [MYDRSYLINDER 22090 - 275AM
a2 H10633 FEETE M.IN{EI.ING FOR BYLJKAANE
ﬂ:ll Elﬂ!ﬂd FEE'I'E WMSI.ING FOR BYL JERANE
s $10635  [UMBAAGOROLT 10X50 120K0
[y 510535 PLASTHETTE
(o S10537 | SMORENIFREL MEX!
B S10538 | SKRUE 8X30
B4 533520 BOLT 10K20
il slusm"'?:EEEéE -
71 510540 |O-AING 1443857 )
7| 50541 STEMPEL i i
72 §10542 | HUS FOR KRANE - - B
73 EODO30  |BOLT 10X20
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DELELISTE FOR TYFON PUMPE (505038)

POS.NR | DELE.NR|PRODUKTNAVN ANT
1 505080 |PUMPEHUS 1
2 505081 |LOKK 1
3 505082 |PROPELL 1
4 505083 |MUTTER 1
5 505084 |PAKNING 1
6 505085 |PAKNING(INKL.505088) 1
7 505086 |BOLTFESTE 4
8 505087 |SILIKON TETNING (S.M.UTL@P 505090) 1
9 505088 |PAKNING(S.M. 505085) 1
10 505089 |SM@RENIPPEL M8 X 1,25 1
11 533535 |BOLT M/MUTTER 2
12 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 4
13 536026 |BOLT M/MUTTER 12 X 50 4
14 536090 |BOLT M/MUTTER 12 X 55 8
15 505090 |UTL@PSRZR M/BEND 1
16 533533 |BAKSPREDER M/HURTIGKOPLING KOMPLETT 1
17 533534 |REGULERINGSSPJELD 1
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DELELISTE FOR SENTRIFUGALPUMPE (505028)

POS.NR DELE.NR PRODUKTNAVN ANT
1 505060 |PUMPEHUS 1
2 505061 |LOKK (INKL.505063) 1
3 505062 |PROPELL 1
4 505063 |PLUGG 1
5 505064 |VINKELPAKNING 1
6 505065 |BOLT UNC 5/8" X 75 (ETTER 1990-MM) 2
7 505066 |PAKNING 1
8 933037 |PAKNING 1
9 505067 UTLOPSROR 1
10 505068 |BAKSPREDER 1
11 631069 |BOLT 12 X 100 MM 2
12 660055 |BOLT 8 X 30 MM 4
13 546555 |BOLT 12 X 65 MM 6
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DELELISTE FOR FOSSEMIX FOR FAST VEGGMONTERING

POS.NR | DELE.NR [PRODUKTNAVN ANT
1 660038 [BOLT 16 X 40 MM 1
2 660039 [SKIVE 1
3 660040 |KILE 1
4 602023 [PROPELL 1
5 632143 [LAGERHOLDER 1
6 632142 [BOLT FOR GUMMIRIBBELAGER 8 X 15 2
7 632301 [CHASSIS VEGGMIXER 1
8 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 4
9 631053 |BOLT M/LASEMUTTER 16 X 50 MM 4
10 632302 [HOVEDAKSLING M/AKSELTAPPER (VEGGMIXER) 1
11 631049 [HOVEDLAGER FY 2 TF 1
12 632145 |AKSELTAPP M/SPLEIN (PASVEIST HOVEDAKSEL) 1
13 632144 [AKSELTAPP FOR PROPELL 1
14 632141 [GUMMIRIBBELAGER 1
15 632140 [RUSTFRI RING 1
16 546560 |SMPRENIPPEL 1/8"RG 1
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DELELISTE FOR LYSBJELKE (518000)

100

1 518001  [LYSBJELKE SNAU 1
2 518002  [BAKLYKT KOMPLETT 2
3 518003 |LEDNING 5-LEDER (8M) 1
_-E___ 18004 LEDNH‘I‘-!F} A= LEDEH {1, Eifﬂ - 1 -

) _E‘t ________ 518005 B L\'SETEF‘EEL '|
6 518006 | GUMMIKLAMMER 1100 1
7 518007 [ GUMMIKLAMMER BMM 4
8 B00118 [BOLT MIMUTTER 6X20 R
] '9 533_5[“_3 - EI-ULT MJ'MUTTEH 10.'-‘:4EH|IM 2
10 Eﬂﬂﬂﬂﬁ_“ HEFLEKE H"EJD 2 L
1 Bnons1 BD\LT MFMU'I_I'EH EK1EMM . 5
__12' . 53 EN.‘JD'Q F"‘DPNAGLEFI q
13| 518010 |KABELSKO FOR LEDNING .
14 518011 |ELFENBENSKOBLING FOR LEDNING ) 3
518000 |KOMPLETT LYSBJELKE
e o s - - —
[+ L]
o 7 o " "
of o
L] P
! L} 1 ]
! '|I
L @
4




DELELISTE FOR IDRA GIRBOKSENHET FRA 1995
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DELELISTE FOR IDRA GIRBOKSENHET FRA 1995

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
7 646058 |AVSTANDSRING 1
9 646011 |SPLINE-INNG.AKSEL 1
10 533531 |LAGER 6207 3
11 646014 |KILE 20 X 12 X 46 1
15 800111 |BOLT 8 X 20 2
16 646020 |NIVAGLASS M/PAKNING 1
17 646023 |PAFYLLINGSPLUGG M/PAKNING 1/2" GAS 1
19 646025 |LAGER 62102RS 1
21 646037 |STALKULE @8 1
23 800118 |BOLT 6 X 20 6
27 646043 |O-RING 3043 1
29 646045,2 |SKUFFEL FOR SJALTER 1
36 546050 |UTL@PSTAPP @ 1/4" GAS 1
37 546051 |SKIVE ALUMINIUM 1
52 800036 |KILE 8 X 7 X 50 1
53 800037 |LASEMUTTER M 30 X 2 1
55 546039 |BOLT 12 X 30 16
56 546040 |SKIVE 16
57 546041 |PAKNING (G41) 1
58 546042 |O-RING @ 298 X 3,53 (G42) 2
61 546068 |SIMMERING (G45) 1
62 546046 |GUMMIRING HL 187 (G46) 1
65 546049 HUS 1
66 546052 |VIFTE 1
69 546076 |YTREFLENS (G59) 1
70 546014 |BOLT 12 X 35 4
74 646001,2 |GEARHUS 1
75 646002,2 |LOKK,ALUMINIUM 1
76 646010 |HYLSE 1
77 646015,2 |SEEGERRING @60 2
78 646038 |FJOR 1
79 646042,2 |SPENNSTIFT 6 X 36 1
80 646044 |SJALTER 1
81 646046 |TANNHJUL Z58 1
82 646047 |TANNHJULZ54 1
83 646052 |YTRE HANDTAK (PLAST) 1
84 646056 |B@SSING FOR PLAST HANDTAK 1
85 646017,2 |SIMMERING 35-72-10 1
86 646053 |SEERRING @72 1
87 646054 |OLJEAVTAPPINGSPLUGG @ 1/2" GAS 1
88 646055 |TAPP FOR LOKK 1
89 646057 |VERN (SORT) 1
90 800135 |SKIVE @8 2
91 646059 |AKSEL 1
92 646060 |[MELLOMHUS 1
93 646061 |MEK.TETNING 1
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DELELISTE FOR BOGGI (580000)

POSMNR | DELEMR B ~ PRODUKTNAVN o | ANTALL

1 | 580001 [BOGGIAKSLING (OPPGI TYPE) o - 1
2 580002 |LAGERHUS (OPPGITYPE} L 2

3 580003 |BOGGIVANGE (OPPGI TYPE) B 2

4 580004 |BREMSENAV MIAKSELTAPP [OPPGI TYPE) 0-2-4

5 580005 |HJULNAV M/AKSELTAPF (OFPGI TYPE) o 0-2-4

o | seso |oworeweemusna | &

7 | 580006 |BOGGIKANAL - 1

8 580007 |AKSEL/KANALFESTE B 2

9 500008 |BOLT MLASEMUTTER 20X200 ) 4
T 580009 | TETMINGSPLATE - 2

11 580011 |LAGER GE B0/9D ES 2RS . 2

12 580011 |LAGER GE 60 ES 2RS 2

13 580012 |TETMINGSPLATE o R o 2

14 580013 |BOLT 1/2"UNC MHULL e

580000 | BOGGI KOMPLETT (OPPGI TYPE)

103



DELELISTE FOR VAKUMVOGN




DELELISTE FOR VACUUMVOGN

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT.
1 800301 |TANK 1
2 800302 |PAKNING 1
3 800303 |BAKRE LOKK 1
4 800304 BOLT M/MUTTER (10/14)
5 800305 |KARM 2
6 800306 |BLINDFLENS 1
7 536022 BOLT M/MUTTER 12 X 40 20
8 800307 |VENTIL 1
9 800308 |HYDR.SLANGE KOMPLETT 1
10 800309 |SIFFONGVENTIL KOMPLETT 1
11 800310 |O-RING FOR SIFFONGVENTIL 1
12 800311 |GUMMIBALL @60 1
13 800312 |GLASS FORSIFFONGVENTIL 1
14 800313 |STALRING FOR SIFFONGVENTIL 1
15 800314 |SLANGEKLEME 67/73 4
16 800315 |GUMMISLANGE @60MM 2
17 800316 |NIVAGLASS 2" M/FORING 2
18 800317 |BOLT M/MUTTER 20 X 70 2
19 707031 |5"MESSINGKRANE 2
20 800318 |HYDR.GASS-SYLINDER 1
21 546546 |O-RING FOR MESSINGKRAN 4
22 546506 |FLATT JERN FOR LUKKE/APNE STAG 2
23 546507 |SPAK FOR LUKKE/APNE STAG 1
24 546545 |PLASTHANDTAK FOR SPAK 1
25 533508 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 40 3
26 707006 |5"HUNN M/STUSS OG FLENS 1
27 707007 |4" HANN M/KLIPS OG FLENS 1
28 533534 |REGULERINGSSPJELD 1
29 533535 |BOLT M/MUTTER 2
30 533533 |BAKSPREDER M/HURTIGKOPLING KOMPLETT 1
31 800319 |TOPPFESTE 1
32 800320 |MUTTER 1
33 800321 |PAKNING 1
34 800322 |UBRACOBOLT 6
35 800323 |TOPP MESSINGKRANE 4" 1
35 800323,2 | TOPP MESSINGKRANE 5" 1
36 800324 |FLENSPAKNING 4" 1
36 800324,2 |[FLENSPAKNING 5" 1
37 533510 |AKSEL FOR MESSINGKRANE 4" 1
38 533513 |BLAD FOR MESSING 4" 1
38 546562 |TUNGE FOR MESSINGKRANE 5" 1
38 546562,2 | TUNGE FOR MESSINGKRANE 6" 1
39 800325 |HUS FOR MESSINGKRANE 4" 1
39 800325,2 |[HUS FOR MESSINGKRANE 5" 1
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DELELISTE FOR VACUUMVOGN

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT.
40 800326 |GASSPATRON 1
41 800327 |AVSTANDSHYLSE 1
42 800328 |PAKNING 1
43 800329 |INDRE STEMPEL 1
44 800330 |KOPLINGSDEL 1
45 800331 |STEMPELSTANG 1
46 800332 |KONTRAMUTTER 1
47 800333 |PAKNING 1
48 800334 |AKSELSTYRING 1
49 800335 |PAKNING 1
50 800336 |STEMPEL 1
51 800337 |PAKNING 1
52 800338 |SYLINDER 1
53 800339 |SLANGETILKOBL.NIPPEL 1
54 800151 |[KOMPRESSOR MEC 6500 KOMPLETT 1
55 800150 |MEDBRINGER OLJEPUMPE 1
56 800340 |LOKK 1
57 800341 |PAKNING 1
58 800342 |TANNHJUL 1
59 800343 |TANNHJUL 1
60 800344 |SKIVE 4
61 800345 |BOLT X 12 4
62 800346 |HUS 1
63 800118 |BOLT 6 X 20 3
64 800347 |SKIVE @6 3
65 800348 |OLJENIPPEL 3
66 800349 |DRYPPSM@REVENTIL 1
67 800350 |RETT NIPPEL 1
68 800351 |SLANGE 5X 10,5X 170 1
69 800352 |SLANGE 5X 10,5 X 210 1
70 800353 |SLANGE 5 X 10,5 X 470 1
71 800354 |PAKNINGSETT GASS-SYLINDER 1
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WALTERSCHEID DOBBELTLEDD DG 2300 -

NY TYPE.

POSNR | DELENR |  PRODUKTNAVN | ANTALL
1 665033 |DOBBELTLEDD KOMPLETT D&-2300 1
IR 212011 |GAFFEL ) 1
12 | 600608 |SEKSKANTSKRUE !
13 | 608300 |RING !
14 605300  |MUTTER 1
_____ 18 2130103 |GAFFEL 1
21 | 210000 |KRYSS, KOMPLETT 2
22 822400 |LASERING 8
2 632700 |SM@RENIPPEL 2
24 212610,3 |DOBBELTGAFFEL |
rs521331 s
! !
[ I
/ /
-
i_“"‘C.H'
= Ew
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DELELISTE FOR W2400 KRAFTOVERF@RINGSAKSEL M/BRYTEPINNE

POSNR | DELENR | PRODUKTNAVN ANTALL
1| 505040 |KRAFTOVERFORINGSAKSEL (OPPGI TYPE) i 1
oz 361001 [HALVAKSEL KOMPLETT, INDHE ROR 1
a 184017 |HALVAKSEL KOMPLETT, YTRERGR | 9
R HALVAKSEL KOMPLETT, UTEN VERN 1
5 368515 |YTAE VEAN KOMPLETT - 1
8 368510 |INDRE VERN KOMPLETT 1
7 | |HALVAKSEL KOMPLETT,UTEN VERN 2
11 361000 | AVSLUTNINGSGAFFEL KOMPLETT 1 318" | 1
1z | 680112 |SKYVESTIFT ) 1
T 43 | 860148 |FJ/ER FOR SKYVESTIFT o o 1
14 161122 |PLATE FOR SKYVESTIET N - T
15 335823 | OVERBELASTNINGSKOPLING KOMPLETT Ty
16 600510  |SKRUE 10X60 MIMUTTER . i
21 350000 |KAYSS KOMPLETT - 2
24 351300 |GAFFEL FOR INDRE PROFILR@A 1
25 610508 | SPENNSTIFT o 2
26 | 752500 |IPROFILRER o 1
27 753500 |PROFILR@R o o i N
28 351400 |GAFFEL FOR YTRE PROFILROR 1
5 VERNETRAKT BRUK KOMPL. SE PKT. 5 & 6 R
52 | GLIDERING, BAUK KOMPL, SE PKT.5 & 5 - 2
53 | VERNEA@R, BRUK KOMPLETT SE PUNKT 5 - .
54 " |vEmNEB@R, BAUK KOMPLETT, SE PUNKTSE | '
55 823603 |KJETTING - 1
12-13-14 | 339107 |REP.SETT SKYVESTIFT KRAFTOVERF@RING 1
339106 |REP.SETT SKYVESTIFT KRAFTOVERFORING (GAMMMEL TYPE) - 1
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DELELISTE FOR SKJELLSANDSPREDER (604040)

POSNR | DELENR PRODUKTNAVH ANTALL
1 504101 |GLASSFIBERTANK e
2 604102 |HOVEDRAMME SKJELLSANDSPREDER 1
a3 | G043 |msT i S T
1 643077 |DVRE VINKELGEAR (EGEN DELELISTE} 1
5 604104 |POTTE MFESTERFORTANK [
6 | 604105 |SPREDETALLERKEN S T
7 604106 |[SPREDEVINGER o 5
8 604107 |RUNDELL MADR FOR KJETTING o 1
3 604108 [FRAM ALLOY KJETTING 10MM MKROKER o a
10 604109 |RUNDELL MISPLEINHYLSE - I
11 604110 |VERNEPLATE FORAN . o 1
12 604111 |RUSTFRI SPES. BOLT FOR JUSYTERING AV MENGDE 2
13 604112 |TREKKSTANGBOLT (241032) o 2
14 | 604113 |FLJERNFESTE - 1
15 | 604114 |FLJERNFESTE ) - 1
16 533520 |BOLT MIMUTTER 10X30 - 4
17 533508 |[BOLT MMUTTER 10X40 B )
18 | 800030 |BOLMIMUTTER 10X20 - - 1
19 533524 |BOLT MIMUTTER 10X25 o - o 14
20 533521 |BOLT M/MUTTER 10X50 ) ) R
21 | 604115 |BOLT MIMUTTER foXteo0 4
22 536026 |BOLT M/MUTTER 12X50 5
23 631069 |BOLT MMUTTER 12X100 - I
24 631053 |BOLT MIMUTTER 16X50 3
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DELELISTE FOR TAPPELUKE 35/35 (GAMMEL TYPE-UTGATT)

POS.NR DELE.NR PRODUKTNAVN

>
z
-

=

603101 |LUKECHASSIS | GLASSFIBER

603102 |LUKESPAK 1450 MM

603103 |RUSFRI BOLT M/LASEMUTTER 12X50 MM

603104 |RUSTFRI LAGERHYLSE

603105 |LUKKESPJELD

603106 |RUSTFRI BOLT M/LASEMUTTER 8X40

603107 |PAKNINGFESTE

603108 |PAKNING

(N | |h W w N
PR WwoRriw w|k|k

603109 |LUKESPAK 195 MM

110



POS.NR DELE.NR

DELELISTE FOR TAPP/STENGELUKER

PRODUKTNAVN

>
z
-

=

603201

CHASSIS FOR GALVANISERT TAPPELUKE 35/35

603202

CHASSIS FOR GALVANISERT STENGELUKE 50/50

603203

CHASSIS FOR RUSTFRI TAPPELUKE 35/35

603204

CHASSIS FOR RUSTFRI STENGELUKE 50/50

603205

SPJELD GALVANISERT TAPPELUKE 35/35

603206

SPJELD GALVANISERT STENGELUKE 50/50

603207

SPJELD RUSTFRI TAPPELUKE 35/35

603208

SPJELD RUSTFRI STENGELUKE 50/50

603209

O-RINGSNOR 20MM 1,4/2,0 M

603210

STOPPFESTE GALVANISERT

603211

STOPPFESTE RUSTFRITT

603212

STOPER FOR TAPPELUKE

603109

LUKESPAK KUN TAPPLUKE @195 MM

603102

LUKESPAK KUN TAPPELUKE @1450 MM

603213

RUSTFRI BOLT 10X25 MM

N (R RRPRIRIRIRPRIR[P|(PIRPIPIRP|R (R

© | 0[N OO OB WININININRFP|PFP(P

603104

RUSTFRI LAGERHYLSE

1/3

[y
o

603103

RUSTFRI BOLT M/LASEMUTTER 12X50

/4

—
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DELELISTE FOR NAV SDL 75-8 (569991) GB-18M3

POS.NR DELE.NR PRODUKTNAVN ANT.
1 570334 |AKSEL FOR SDL 75-8 @ 100 X 704 1
10 569999 |NAVHUS SDL 75-8-350 X 100 1
11 550199 |LAGER 30210 1
12 568906 |LAGER 30215A 1
14 573236 |TETNIG 130 X 75 TIPO 1
16 569943 |NAVKAPSEL M 93 X 2 1
17 550234 |KRONEMUTTER M 45 X 3,0 DIN 937 1
18 559215 |SPLINT 6,3 X 63 MM DIN 94 1
30 566223 |NAVBOLT M20 X 1,5 X 60 ROUL 8
32 566224 |NAVMUTTER M 20 X 1,5 R18 DIN 74361 8
39 554881 | SMJRENIPPEL H1A @6MM 1
40 560179 |GREASE 1

569991 |[KOMPLETT NAV SDL 75-8 0,15
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DELELISTE FOR NAV HDL 65-8 (574332)

POS.NR DELE.NR PRODUKTNAVN ANT.
1 574333 |AKSEL FOR HDL 65-8 @90 X 684 1
10 570037 |NAVHUS HDL65-8 1
11 550199 |LAGER 30210 1
12 562328 |LAGER 30213 1
14 573235 |TETNING 120 X 65 1
16 569943 |NAVKAPSEL M93 X 2 1
17 550234 |KRONEMUTTER M 45 X 3,0 DIN 937 1
18 559215 |SPLINT 6,3 X 50MM DIN 94 1
30 566223 |NAVBOLT M20 X 1,5 X 60 ROUL 8
32 566224 |NAVMUTTER M 20 X 1,5 R18 DIN 74361 8
39 554881 SMJRENIPPEL H1A @6MM 1
40 560179 |GREASE 0,15

574332

KOMPLETT NAV HDL 65-8
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DELELISTE FOR NAV SDB 75-8 (569994)

GB 18M3
POSHR DELEMR PRODUKTHAYVN ANTALL
I 570336  [AKSEL FOR SDR75-8-350X100H o |
" 10 | 569999 |NAVHUS SDLTSB4380X100 o
1| 850199 |LAGER 30210 R b
12 660006 |LAGER 30215A B o ) .
13| 568007 |SIMMERING 90-130-13 70/72NBR S 1
14 673236 |TETNING 130X75TIPO N
16 E69943  |NAVICAPSEL Moax2 - R
T E50234  |KRONEMUTTER M45X3,0 DINGAT - 1
BT BG5S |SPLINT 8,3X50MM DIN 04 - 1
a0 EEE225  |NAVBOLT M20X1.5% 72 R A
32 | 666224 |NAVMUTTER M20X1.5 R18 DINT4361 - ]
39 554881 |SM@REMIPPEL H1A @ 6 MM 1
a0 560179 |GREASE - ) - [,15 i
50 661694 |BREMSETROMMEL 350X100,8-HUL G121 - A
55 567027 |BAEMSESKD MIBELEGG 350X100 A-H R L .
5 SE3406  |BREMSERAND 100X5 - | aoommM
57 551543 |LIM 0,08
- 567029 | BREMSESKO 350X100 -A HYDR. 1
&0 567028 |BREMSESKO MIBELEGS 350X100 BH 1
81 EE3406  |BAEMSERAND 100X5 A00BAN
62 E51543  |LIM 0,08
83 B67030 |BEREMSESKD 350X100 B-H 9
L] EG2T00  |BREMSEFJER @526 0X162,0 2
0 SE8T06 | BREMSESKOHOLDER B45X105 - N
1 567782 |BREMSESYLINDER B35 KPL - L 1
82 566707 |BAEMSESYLINDER ©35,3/8 INDY RC R
83 | 665012 |BREMSESTEMPEL 235 2
o4 665749 |O-RING@292%30 - 4
8BS FES7E4 | BESKYTTELSESHETTE pelouTes ~ 1
5 BESTS0  |SKIVE 2
84 550745 |KROMEMUTTER M30X1,5DIN037 o 2
560094 |KOMPLETT NAV SOB 75-8

) I
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DELELISTE FOR BOGGI GB-18000L (580000)

POS.NR DELE.NR PRODUKTNAVN ANT.
1 580001|BOGGIAKSLING (OPPGI TYPE) @115 X 1360 MM 1
2 580002 |LAGERHUS (OPPGI TYPE) 2
3 580003|BOGGIVANGE (OPPGI TYPE) 1500 MM 2
4 580004|BREMSENAV M/AKSELTAPP (OPPGI TYPE) SDB 75-8 0-2-4
5 580005|HJULNAV M/AKSELTAPP (OPPGI TYPE) SDL 75-8 0-2-4
6 546560 SMPERENIPPEL 1/8" RG 6
7 580017|BOGGIKANAL 120-940MM 1
8 580018| AKSEL/KANALFESTE 2
9 580014/BOLT M/LASEMUTTER 4
10 580019|TETNINGSPLATE 2
11 580015|LAGER GE 110 ES 2RS 2
12 580010,2|LAGER GE 90 ES 2RS 2
13 580020| TETNINGSPLATE 2
14 536001|BOLT 16 X 40 4

580000|BOGGI KOMPLETT (OPPGI TYPE)

'L;_.l. -

——

|

- { ]*n

l_ |
. N\
( _

B0 70T

]

b/ A

——
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DELELISTE NAV HDL 75-8 (578318) FOR GB15-GB18 DK

POS.NR DELE.NR PRODUKTNAVN ANT.
1 578319 |AKSEL FOR HDL 75-8 @100 X 611 1
10 569273 NAVHUS M/BOLTER HDL 75-8 1
11 551985 |LAGER 32310 1
12 551986 |LAGER 33215 1
16 554528 |NAVKAPSEL M115 X 3 1
17 550234 |KRONEMUTTER M45 X 3,0 DIN937 1
18 554570 |SPLINT 8,0 X 63MM DIN 94 1
19 550235 |SKIVE @78/45 X 7MM DIN 126 1
23 562680 |KONISK TETNING 1
24 551969 |TETNINGSRING @139 1
25 551968 | TETNINGSRING @134 1
30 567614 |NAVBOLT M22 X 2,0 X 65 ROUL 8
31 554575 [FIORSKIVE @22,5 DIN74361 8
32 551989 |NAVMUTTER M22 X 2,0 8
39 554881 SMJRENIPPEL H1A @6MM 1
40 560179 |GREASE 0,3
578318 |KOMPLETT NAVHDL 75-8
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DELELISTE NAV HDB 75-8 (578320) FOR GB15-GB18 DK

FOSMR DELENR PRODUKTMAVM | ANTALL
R 578321  |AKSEL FOR HDB 75.8-380xX100HYOR. | 1
10 560274 |NAVHUS HDB 75-8 1
" 561085 |LAGERS230 1 4 ]
T 12 551986 LAGER 33215 I
16 554520 [NAVKAPSEL M115X3 ] 1
17 550234 |KRONEWUTTER MaskaoObosr | 1
18 554570 |SPLINT GOKB3MM DINGa _ T
19 | 550235 SKIVE @78/45XTMM DIN 126 - {__1___
2 562680 |KOMISK TETNING [
e SE1988 | TETNINGSRING @139 ] 1
25 | 551988 |TETNINGSRING @134 ) T
@ 57615 |NAVEOLT Me2xzpx7sRouL B
31 | 654575 |FJDRSKIVE 2225 DINT4361 8 ]
32 851089 |NAVMUTTER M22%2,0 8
39 | 554881 |SMGRENIPPEL H1A @EMM a 1
a0 560179 |GREASE I
50 561684 |BREMSETROMMEL 350X100, B-HUL @245 | 1
B 667027 |BREMSESKO MEBELEGG 350X100 A-H I
) 563406 |BAEMSEBAND 100X5 ) - 4008M
s | seis4z UM g goaKa
58 567029 |EREMSESKD 350X100 -4 HYDA. _ 1
&0 67028 |BREMSESKO WBELEGE 350%100 B-H - 1
&1 563406 |BREMSEBAND 100XS T nomm
51543 LM - - T ooeke
& 567030  |BREMSESKD 350X100 B-H 1
562700 |BREMSEFER B5,026,0X163,0 2
70 | 588706 |BREMSESKOMOLDER @45X105 1
71 550745 |KRONEMUTTER M30X1,5 CIN 057 1
8 567782 |BREMSESYLINDER @35 KPL. 1
82 568707  |BREMSESYLINDER @353%8 INNVRG K
)  Ses01z |BREMSESTEMPEL®ZS 2
84 565748 |O-RING @29,2X3,0 4
&5 | 565754 |BESKYTTELSESHETTE DBIDUT 25 T 1
8 BESTS0  |STUEANEFJDRSKAUER J31 B | 2
&7 550745 |KRONEMUTTER M30X1.5 DIN 937 ) B
] 578320 |KOMPLETT NAV HDB 75-8
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DELELISTE D.G.I.

POS.NR [GJENSAND DELENUMMER
1 |SVINGBOLT M/MUTTER 660057
2 |O-RINGER - SVIVEL 800207
3 HYDR.SLANGE - 1, 3 -METER 800208
4 HYDR.SLANGE -11, 3 -METER 800209
5 HYDR.SLANGE - 1,6 - METER 800210
6 HYDR.SLANGE - 11,6 - METER 800211
7 PABYGGRAMME -H/V, 6- METER 800201
8 LOFTEARM - H/V, 6-METER 800205
9 |ST@TTEPLATE 800212
10  |DISTANSERING - ST@TTEPLATE 800213
11 |BOLT M/SKIVE - STOTTEPLATE  (20X40) 800214
12 |BOLT M/ MUTTER - ST@TTEPLATE (12X40) 536022
13 |L@FTESYLINDER 6-METER 800215
14  |KOMPL. SYL. BOLT, (RUSTFRITT-LANGT SYL.FESTE) 800216
15 |KOMPL. SYL.BOLT, (RUSTFRITT- KORT SYL.FESTE) 800217
16  |ARM TIL SYLINDER - KULEKRANE 800218
17  |KULEKRANE (VENTILSTAMME) 800206
18  |SYLINDER - KULEKRANE 800219
19 |FLENSBOLT M/MUTTER (12X40) 536022
20 |L@FTESYLINDER 3-METER 800220
21  |KJEDEHJUL (3/4",Z=13) 800221
22 |NYLONLAGER 800222
23 |LAGERHUS 800223
24 |CONEX (BRYTESTIFT)  (5X30) 800224
25 |FJAR (RUSTFRITT) 800225
26  |DRIVAKSEL (RUSTFRITT) 800226
27 |BOLT - LAGERHUS  (8X16) 800227
28 |L@FTEARM - H/V 3- METER 800204
29  |DYSEKNIV (RUSTFRITT) 800228

DYSEKNIV (FIRKANTHULL) 800228/2
30 |D.G.I-SEKSJON 800202
31 |DEKSEL - H/V 3-METER 800229
32 |BOLT M/SKIVE - KIETTINGSTRAMMER (10X20) 800030
33  |KJETTINGSTRAMMER 800230
34  |DRIVKJEDE (RUSTFRI) 2,7 M MED KJEDELAS 800247
35 |RATT - DEKSEL M /SKIVE 800231
36 |BOLTER - DYSESKI (RUSTFRITT - FORST. UMR. - 10X16) 800232
37 |DYSESKI 800233
38 |MOTORFUNDAMENT M /BOLT & SKIVE (10X20 - 10X30) 800234
39 |KJEDEHJUL -MOTOR (3/4" Z=13) 800235
40 |HYDRAULIKKMOTOR 800236
41  |FORING - KOPLINGSTYKKE 800237
42 |KOPLINGSTYKKE M /BOLT 800238
43 |KILE - KOPLINGSTYKKE 800239
44 |HYDR. SLANGE 3 -METER 800240
45  |LASEPLATE 800241
46 |DISTANSERING 800242
47  |BOLT M/SKIVE (20X40) 800243
48 |BOLT M/MUTTER (12X40) 536022
49  |SKJGTEFLENSBOLT M /MUTTER (16X50) 631053
50 |HOVEDRAMME 3- METER 800200
51 |UTL@SERBOLT M /MUTTER (10X40) 533508
52 |HURTIGKOPLINGSPLATE 800203
53 |HOVEDBOLT M/MUTTER OG SKIVE (20X130) 800244
54 |BLINDEPLATE 3 - METER 800245
55 |POSISJONS - KIETTING LENGDE:0,75METER - TYPE:FRAM ALLOY (10MM) 800246
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. Erstattet av:

Erstatning for:

- N-16

Milestokk

Godkjent

850196 |G TH"

SAMMENSTILLINGS TEGNING

Beregning:

TIL ~ SLANGESPREDER DUPLEX

Henvlsning:




DELELISTE FOR DUPLEX SLANGESPREDER

POS.NR DELE.NR PRODUKTNAVN ANT.

1 546518 BAKSPREDER 1

680009 OLJESLANGE 1/4"-2,0M 4
3 546563 SYLINDER  40X20X125 2
4 640032 TREKKSTANGBOLT @25 2
5 680018 STENGEVENTIL 3" 2
6 680023 FESTESYLINDER - @VRE 1
I 680007 SETTSKRUE TANNHJUL M 8X10 1
8 680024 INNFESTNING 2
9 680025 SPREDMODUL 1
10 680005 OLJESLANGE 1/4"-2,5M 2
11 680003 OLJEMOTOR 400ccm 1
12 536022 BOLT M/LASEMUTTER 1
13 680006 TANNHJUL Z=14 1
14 680012 KJEDE M/LAS 3/4" 900MM INKL.LAS 1
15 680027 INNTAKSR@R M/SVIVEL 3" DUPLEX 1
16 602064 TRYKKMANOMETER M/MEMBRAN 1
17 680017 RZR M/HANNKOPLING 1
18 536026 BOLT M/LASEMUTTER  12X50MM 12
19 546026 SKIVE @12MM 12
20 680028 FESTE TIL SYLINDER - LANGT 1
21 680029 FESTE TIL SYLINDER - KORT 1
22 660045 TREKKSTANGBOLT (KAT 1-KAT 2) @28/825 2
23 640032 TREKKSTANGBOLT @25 2
24 680030 RAMME FOR SLANGETROMMEL 1
24 680031 RAMME FOR SLANGETROMMEL-STOR TYPE 1
26 680010 FLENSLAGER FY30 TF 2
27 680008 TANNHJUL Z=30 1
28 680002 TROMMEL 1
28 681002 TROMMEL - STOR TYPE 1
29 533508 BOLT M/LASEMUTTER 10X40 8
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DELELISTE FOR ELBA 6500

POSNR DELENR PRODUKTNAVN LEV NR ANT
EL1 647001 GEARBOKS 4010101049 1
EL 2 647002 OLJEPAFYLLINGSPLUGG 5060605008 1
EL 3 800012 LAGER 6307 5012107010 3
EL 4 647003 HOVEDAKSLING M/MEK:TETN: 4020907051 1
EL5 800035 LAGER 4210 5012107014 1
EL 6 647004 SEEGERRING @90 5050507009 1
EL7 800028 OLJENIVATAPP @ 3/8"GAS 5060105004 1
EL 8 546041 PAKNING 4030108010 1
EL 11 800036 KILE 8X7X50 5050707007 1
EL 12 546040 SKIVE @ 12 5050207005 20
EL 13 647005 MELLOMHUS 4011001034 1
EL 14 800117 UNDERLAGSKIVE M10 5050202002 1
EL 15 546042 ORING @298 x 3,53 5030210001 2
EL 16 646061 MEK. TETNING 1-91 5030000003 1
EL 16 646061/2 |MEK. TETNING 1-93 FRA 1.3.1999 5030000003 1
EL 17 546049 |VIFTEHUS 4011101001 1
EL 18 546068 SIMMERRING 50 x 70 x 10 5030300009 1
EL 20 546039 BOLT 12x30 5050107027 20
EL 21 546052 |VIFTE 4011219001 1
EL 22 800037 LASEMUTTER M30x2 5050300003 1
EL 23 546051 SKIVE ALUM. @ 1/4" 5050202003 1
EL 24 546050 UTLGPSTAPP FOR HUS @ 1/4" 5050906001 1
EL 25 647006 SPENNSTIFT @ 4x32 5051107007 1
EL 26 647007 SJALTERHANDTAK 5060010000 1
EL 27 647008 DEKSEL FOR GEARBOKS 4010601109 1
EL 28 647009 SEEGERRING @12 5050507002 1
EL 30 647010 |TANNHJUL 1:3 Z 60 4020807006 1

EL 31 647011 |TANNHJUL 1:4 Z 64 4020807007 1
EL 32 546076 YTRE FLENS (G59) 4010401010 1
EL 33 647012 DEKSEL FOR GEARBOKS 4010601066 1
EL 34 800020 SKIVE @ 10 5050207004 12
EL 35 533524 BOLT 10x 25 5050107020 10
EL 36 647013 SKIVE @ 6 5050207002 10
EL 37 800051 BOLT & 6 x 16 5050107005 4
EL 38 647014 DEKSEL FOR GEARAKSLING 4010601110 1
EL 39 647015 |VERNETRAKT 4060605000 1
EL 40 647016 SIMMERRING 35x65x10 5030300029 1
EL 41 647017 SPLEINAKSLING 4020907049 1
EL 42 800023  |AVTAPPINGSPLUGG 10x16 mm 5050107018 1
EL 43 536073 BOLT @8 X 50 5050107014 4
EL 44 647018 SKIVE@ 8 5050207003 4
EL 45 647019 SKUFFEL FOR SJALTER 4010007003 1
EL 46 647020 SJALTER 4010801014 1
EL 47 647021 FIOR 4012007006 1
EL 48 800033 STALBALL @8,73 5010007002 1
EL 49 800118 BOLT @6 x 20 5050107006 6
EL 50 647022 PAKNING DEKSEL/GEARBOKS 4030110021 1
EL 66 800007 PAKNING DEKSEL/GEARBOKS 4030108008 1
EL 67 647023 OLJETANK 4011401014 1
EL 68 647024 KOBLING R1 1/8"x6 5040303011 1
EL 69 647025 OLJEKRAN @1/4" 5040200001 1
EL 70 647026 OLJESLANGE @4x6x350 5080105002 1
EL 71 647027 FESTE OLJETANK 4011001035 1
EL 72 647028 OLJEPLUGG 5060605000 1
EL 73 800056 MUTTER M10 5050307003 1
EL 74 647029 OLJETILSLUTNING R1 1/4" x 6 5040303015 1
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DELELISTE GEAR GT - 40
1:1 OG 1:1,53 WALTERSCHEID

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT.
1 502049 |GEARHUS 1
2 502050 |LOKK FOR GEARHUS 1
3 502053 |SPLEINAKSEL FOR GEAR (UTGATT) 1

3B 502054 |SPLEINAKSEL FOR GEAR 1
4 502052 |SPLEINAKSEL FOR GEAR 1
5 502214 |KONISK TANNHJUL (OMDREINING 1:1) 1

5B 502215 |KONISK TANNHJUL (OMDREINING 1:1,53) 1
6 502065 |PAKING GT 40 T=0,19 1
7 502066 |PAKNING GT 40 T=0,25 1
8 502067 |PAKNING GT 40 T=0,35 1
9 533531 |KULELAGER 6207 2
10 591010 |LAGER 30207 (2STK PA 1:1,53) 1(2)
11 536009 |LAGER 32207 1
12 646017/2 | SIMMERRING 35X72X10 2
13 596051 |SEEGERRING 35X1,5 1
14 506052 |SEEGERRING 35X1,75 (1 STK PA 1:1,53) 2(1)
15 596081 |SEEGERRING 72X2,50 2
16 597068 |SKIMS 35X45X2,00 1
17 597024 |SKIMS 35X45X0,20 1
18 597023 |SKIMS 35X45X0,10 1
19 597065 |SKIMS 35X45X0,30 1
20 597066 |SKIMS 35X45X0,50 1
21 597095 |SKIMS 56X72X2,00 2
22 597101 |SKIMS 62X72X0,20 2
23 597100 |SKIMS 62X72X0,10 2
24 597102 |SKIMS 62X72X0,30 2
25 597103 |SKIMS 62X72X0,50 2
26 594059 |PLUGG M16X1,5 1
27 680013 |BOLT 12X25mm 4
28 593523 |PAKNING 1
29 593762 |TETN.LOKK 1

GEAROLJE SAE 90 0,85L
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DELELISTE FOR NAV FAD FL 65-6

POS.NR DELE.NR PRODUKTNAVN

1 579673 |AKSEL

557605 |LAGER 30210

562328 |LAGER30213

579683 |TETNING

579666 |SPLINT

579674 |NAVKOPP 90mm

3
4
5
6 579684 |KRONEMUTTER
7
8
9

579573 |HIJULBOLT 18X1,5X49

10 551506 |NAVMUTTERG

50 579681 |NAVHUS M/LAGER OG M/HJULBOLTER
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DELELISTE FOR NAV FAD FL 75-6
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POSNR DELENR |PRODUKTNAVN ANT
1 579875 AKSEL 1
3 550200 LAGER 32211 1
4 557476 LAGER 32215 1
5 579689 TETNING 130/75 1
6 579660 KRONEMUTTER M45x2 1
7 559215 SPLINT 6,3x55 1
8 579665 NAVKOPP @100 1
9 579573 HJULBOLT M18x1,5x49 6
10 551506 NAVMUTTER M18x1,5 6

50 579881 NAVHUS M/LAGER OG M/HJULBOLTER 1
579246 NAV FL75-6 KOMPL. @&80/430 1
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DELELISTE FOR BUKSERINGSTRALLE

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT.
1 200001 |VANGER FOR GLIDESPOR - LAFTEARM 2
2 200002 |RAMMEARM FOR LOFTESYLINDER 2
3 200003 |FESTEQRE, KORT TIL LOFTESYLINDER 2
4 200004 |FESTE@RE, LANGT TIL LOFTESYLINDER 2
5 200005 |FORSTERKINGSPROFIL TIL GLIDEVANGER 2
6 200006 |FORSTERKINGSPLATE FOR FESTEPLATE LOFTEARM 1
7 200007 |FESTEPLATE LOFTEARM 2
8 200008 |HYDRAULIKKFESTER 2
9 200009 |STOTTEKANAL - UNDERLIGGENDE 1
10 200010 |RAMMEVANGE-LZFTEARM 1
11 200011 |MIDTRE KROKPLATE 1
12 200012 |IVRE FORSTERKNINGSPLATE FOR KROK 1
13 200013 |YTRE KROKPLATE 2
14 200014 |FESTEPLATE FOR HEISEKROK 1
15 200015 |FESTE FOR T-STYKKE - HYDRAULIKK 1
16 200016 |[FORSTERKNINGSPLATE 1
17 200017 |FESTEQRE FOR HEISESYLINDERE 4
18 200018 |BESKYTTELSEPLATE FOR HJUL 2
19 200019 |OPPLAGRINGSBOSS 2
20 200020 |HJUL 2
21 200021 |SJOKKVENTIL 1
22 200022 |VRE RAMMEVANGE 1
23 200023 |NEDRE RAMMEVANGE 1
24 200024 |STOTTEBEIN 1
25 200025 |[FESTEPLATE TREKK@YE 1
26 200026 |TREKK@YE 1
27 200027 |[FESTEQRE FOR HJUL - LANGT 2
28 200028 |FESTEQRE FOR HJUL - KORT 2
29 200029 |BOLT FOR SYLINDER 4
30 200030 |SYLINDER 2
31 200031 |BOLT M/LASEMUTTER FOR STOPP-R@R 1
32 200032 |STOPP-RZR 1
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DELELISTE FOR NAV FAD FB 75-6 300/90 H/M
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POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT

1 580434 |AKSEL 1
3 550200 |LAGER 32211 1
4 557476 |LAGER 32215 1
5 579669 |TETNING 130/75 1
6 579670 |KRONEMUTTER FB 75-6 NAV 1
7 579666 |SPLINT FAD NAV 1
8 579665 |NAVKOPP @100 1
9 579822 |HJULBOLT M 18 X 1,5 6
10 551506 |NAVMUTTER M 18 X1,5 6
12 579823 |BREMSESKO M/BAND FAD 75-6 2
14 579824 |BREMSEFJZR FAD 75-6 2
19 580433 |BREMSEN@KKEL FAD 75-6 1
21 579826 |BREMSESYLINDER FAD 75-6 1
22 579827 |SKRUE 2
23 580131 |SKRUE 2
24 580130 |FJORHOLDER 4
25 579830 |SKRUE 2
26 579905 |MUTTER 2
50 580441 |NAVHUS M/LAGER OG M/HJULBOLTER 1

579422 |NAV FB75-6 90/300 KOMPL. @& 80/450 1
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POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT.
1 637001 FORING 2
2 536071 BOLT M/LASEM. 20 X 80 + SKIVE 2
3 637003 1/4" T-BEND M/MUTTER 2
4 800232 UMBRACOBOLT RUSTFRI 10 X 16 2
5 933011 BOLT 16 X 65 M/SKIVE 16
6 637006 |SYL.FESTE-TELESKOPYL.-@VRE (FASTSVEIST) 1
7 637007 BOLT M/LASEM. 12 X 70 + 2 SKIVER 1
8 637008 FESTEFLENS RULLEHJUL (FASTSVEIST) 1
9 637009 AKSLING RULLEHJUL - STORT @25X300 1
10 637010 KLAMMER FOR HYDR.SLANGE DOBBEL 4
11 637011 RULLEHJUL LITE @225 X 51 - @26 1
12 637012 AKSLING RULLEHJUL - LITE @25X250 1
13 637013 HYDR.SYL. @40X25X800 1
14 533543 BOLT M/LASEMUTER 12 X 90 MM M/SKIVE 1
15 637015 |SYL.FESTE-TELESKOPSYL.-NEDRE (FASTSVEIST) 1
16 546550 BOLT 8 X 40 MM M/SKIVE 1
17 637017 HYDR.SLANGE 1/4" X 3300 MM 2
18 637018 HYDR.SLANGE 1/4" X 150 MM M/ISO HANK 2
19 637019 SIGEVENTIL 1
20 637020 HYDR. SLANGE 1/4" X 3200 MM M/ISO HANK 1
21 637021 |HYDR.SLANGE 1/4" X 2300 MM M/ISO HANK 1
22 637022 STOTTEFOT 2
23 637023 |[FESTE FOR 3-PUNKTSOPPHENG (FASTSVEIST) 6
24 637024 STATIV - NEDRE DEL PROFF-MIXER 1
25 505044 VIDVINKELAKSLING WWE 2480 1
26 538001 BESKYT.SKJERM | PLAST 1
27 503419 VINKELGEAR GT-50 1:1 (---> 2012) 1
27 503421 REDUCO R160 1:1 (2012 --->) 1
28 424108 FESTEBOLT FOR STYTTEFOT 2
29 424109 OREPINNE 3
30 637030 KRAFTOVERF.AKSLING W2400 M/OPPLAGRING 1
32 637032 DEKSEL - STORT 8
33 637033 | KLEMPLATE (FASTSVEIST) 2
34 637034 FESTEFLENS RULLEHJUL (FASTSVEIST) 2
35 637035 RULLEHJUL STORT @275 X 71-@26 1
36 637036 STATIV - @VRE DEL PROFF-MIXER 1
37 632142 BOLT 8 X 16 MM M/SKIVE 20
38 637038 DEKSEL - LITE 2
39 637039 SYLINDERTAPP-LANG TYPE CROMO 2 2
40 637040 LOFTESYLINDER 2
41 800059 SM@RENIPPEL 2
42 637042 SYLINDERTAPP - KORT TYPE CROMO 2 2
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POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT.
43 992098 |HARNALSPLINT 4 MM 4
44 637044 |SKIVE 20 MM 4
45 637045 |SKINKE - FREMRE 2
46 631053 |BOLT M/LASEMUTTER 16 X 50 MM M/SKIVE 8
47 637047 |HOVEDR@R - PROFF MIXER 1
48 631053 |BOLT M/LASEM. 16 X 50 M/SKIVE 4
49 546560 |SMJRENIPPEL 1/8 R 1
50 637050 |FOT PA HOVEDR@R 1
51 660043 |BOLT M/SPLINT FOR ST. 2
52 533508 |BOLT M/LASEM. 10 X 40 +2 SKIVER 1
53 637053 |LASERINGER 4
54 637054 |LAGER 2
55 632135 |[HOVEDAKSLING 1
56 632145 |AKSELTAPP MED SPLEIN 1
57 631049 |LAGER FY2"TF 1
58 505043 |KRAFTOVERF. M/BRUDDBOLT W2400 M/12,9 KG BOLT 1
59 503419 |VINKELGEAR GT-50 1:1 (---> 2012) 1
59 503421 |REDUCO R160 1:1 (2012 --->) 1
60 992065 |SEEGERRING 1-100 1
61 637061 |LAGER 6013-2RS 1
62 546039 |BOLT 12 X 30 MM M/SKIVE 3
63 637063 |LAGERHUS (L-715) 1
64 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM M/SKIVE 3
65 637065 |FESTEFLENS (L-715B) 1
66 632144 |AKSELTAPP FOR PROPEL 1
67 660040 |KILE8 X 12X 70 1
68 632143 |LAGERHOLDER 1
69 632142 |BOLT 8 X 16 MM M/SKIVE 2
70 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM M/SKIVER 3
71 632141 |GUMMIRIBBELAGER 1
72 632140 |RUSTFRI FORING 1
73 602023/2 |PROPELL FOR PROFF-MIXER 1
74 660039 |STOPPSKIVE 1
75 660038 |BOLT 16 X 40MM 1
76 637076 |HYDR.SLANGE 1/4" X 400 MM 1
77 637077 |HYDR.SLANGE 1/4" X 500 MM 2
78 637078 |HYDR.SLANGE 1/4" X 700 MM 1
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DELELISTE FOR ELBA 6500 FRA 1.3.1999.

POSNR DELENR PRODUKTNAVN LEV NR ANT
EL1 647001 GEARBOKS 4010101049 1
EL 2 647002 OLJEPAFYLLINGSPLUGG 5060605008 1
EL 3 800012 LAGER 6307 5012107010 3
EL 4 647003 HOVEDAKSLING M/MEK:TETN: 4020907051 1
ELS 800035 LAGER 4210 5012107014 1
EL 6 647004 SEEGERRING @90 5050507009 1
EL 8 546041 PAKNING 4030108010 1
EL 11 800036 KILE 8X7X50 5050707007 1
EL 12 546040 SKIVE @ 12 5050207005 20
EL 13 647005 MELLOMHUS 4011001034 1
EL 14 800117 UNDERLAGSKIVE M10 5050202002 1
EL 15 546042 ORING @298 x 3,53 5030210001 2
EL 16 646061/2 [MEK. TETNING 1-93 FRA 1.3.1999 5030000003 1
EL 17 546049 VIFTEHUS 4011101001 1
EL 18 546068 SIMMERRING 50 x 70 x 10 5030300009 1
EL 20 546039 BOLT 12x30 5050107027 20
EL 21 546052 VIFTE 4011219001 1
EL 22 800037 LASEMUTTER M30x2 5050300003 1
EL 23 546051 SKIVE ALUM. @& 1/4" 5050202003 1
EL 24 546050 UTLGPSTAPP FOR HUS @ 1/4" 5050906001 1
EL 30 647010 TANNHJUL 1:3 Z 60 4020807006 1
EL 31 647011 TANNHJUL 1:4 Z 64 4020807007 1
EL 32 546076 YTRE FLENS (G59) 4010401010 1
EL 34 800020 SKIVE @ 10 5050207004 12
EL 35 533524 BOLT 10 x 25 5050107020 10
EL 36 647013 SKIVE @ 6 5050207002 10
EL 37 800051 BOLT @ 6 x 16 5050107005 4
EL 38 647014 DEKSEL FOR GEARAKSLING 4010601110 1
EL 39 647015 VERNETRAKT 4060605000 1
EL 40 647016 SIMMERRING 35x65x10 5030300029 1
EL 41 647017 SPLEINAKSLING 4020907049 1
EL 42 800023 AVTAPPINGSPLUGG 10x16 mm 5050107018 1
EL 43 536073 BOLT @8 X 50 5050107014 4
EL 44 647018 SKIVE @ 8 5050207003 4
EL 45 647019 SKUFFEL FOR SJALTER 4010007003 1
EL 49 800118 BOLT @ 6 x 20 5050107006 6
EL 50 647022 PAKNING DEKSEL/GEARBOKS 4030110021 1
EL 66 800007 PAKNING DEKSEL/GEARBOKS 4030108008 1
EL 73 800056 MUTTER M10 5050307003 1
EL 75 647030 BOLT @ 3/8" 5050906008 1
EL 76 647031 SJALTER 4010801014 1
EL 77 647032 O-RING 3056 5030210044 1
EL 78 647033 DEKSEL FOR GEARBOKS 4010801109 1
EL 79 647034 STALBALL @ 1/2" 5010007003 1
EL 80 647035 FIZR 4012007003 1
EL 81 647036 GEARHANDTAK 4010801003 1
EL 82 647037 SKIVE @ 8x32 5050207009 1
EL 83 800111 BOLT @ 8 x 20 5050107009 1
EL 84 647038 SETSKRUE @ 10x25 5051007005 1
EL 89 647039 DEKSEL FOR GEARBOKS 4010601130 1
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DELELISTE FOR DOFF X3-X4-X5-X9-X11
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DELELISTE FOR DOFF X3,-X4,-X-5,-X-9,-X-11

FRA 1.1.1999.

POSNR DELENR PRODUKTNAVN ANT
1 533501 PUMPEHUS MOI 530 1
7 536022 BOLT M/MUTTER 12 X 40 MM 4
14 990078 SILIKON 1
21 533521 BOLT M/MUTTER 10 X 50MM 8
22 538001 BESKYTTELSESKJERM | PLAST 1
26 533526 PROPELL FOR 3-LAGER 1
28 533528 |VANNPUMPEPAKNING 1
29 533529 LAGER 6207 RS 2
30 533530 LOKK OG LAGERHUS (MOI 600) 1
31 533531 LAGER 6207 1
32 633532 STOPPRING M/SETSKRUE 1
43 533543 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 90 MM 4
45 536065 LOKK 1
46 536066 LOKKOPPHENG 1
47 536067 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 50 MM 1
48 536068 LOFTEARM 1
1 536069 GEARBOKS 1
49 536069 BOLT M/LASEMUTTER 16 X 100 MM 1
50 536070 FESTEBRAKETT (BAK) 1
51 536072 TREKKSTAG (OPPGI MASKINTYPE) 1
52 536071 BAKRE FESTEBOLT M/MUTTER 20 X 75 MM 1
53 536073 FREMRE TREKKSTAGBOLT M/MUTTER 8 X 50 MM 1
54 536074 MANZVRERINGSPAK 1
55 536022 BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 2
56 536076 FESTEBRAKETT (FORAN) 1
60 992106 RUSTFRITT GLIDEJERN M/BOLTER 1
61 533539 STALRING M/BOLTER FOR PUMPEHUS 1
62 538030 ORINGSNOR 4MM (1,5 M) 1
63 510501 1" PLUGG 1
64 533564 4" BEND M/FLENS OG STUSS (OPPGI MASKINTYPE) 1
65 707025 4" FLEXISLANGE PR.M. 1
66 707027 4" SL.KLEMME 2
67 546527 TANKFESTE @VERST (FORAN/BAK) 2
68 538008 SPREDER@R 4" M/HURTIGKOBLING (OPPGI TYPE) 1
69 546518 BAKSPREDER 1
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BREMSENAYV - TIL VRIBAR BOGGI
DELELISTE FOR NAV FAD FB 90-10X4 300/90 H

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT

1 579001 |AKSELTAPP M/BREMSESKJOLD FAD FB 90-10 1
3 579003 |LAGER 1
4 579004 |LAGER 1
5 579005 |TETNING 1
6 579006 |KRONEMUTTER FB 90-10 NAV 1
7 579666 |SPLINT FAD NAV 1
8 579665 [NAVKOPP @100 1
9 579887 |HIJULBOLT M22 X 1,5X 79 10
10 579717 |NAVMUTTER M22 X 1,5 10
12 579012 |BREMSESKO M/BAND FAD 90-10 1
14 579014 BREMSEFJZR FAD 90-10 1
15 579015 |BREMSEFJ@R FAD 90-10 1
16 579016 |BREMSEBAKKEHOLDERBOLT 1
18 579018 |BREMSEN@KKEL FAD 90-10 - LANG 1
19 579019 |BREMSEN@KKEL FAD 90-10 - KORT 1
20 579020 |BREMSEHENDEL 1
27 579722 |SKIVE @34/22,5X 8 10
28 579028 |BREMSEUTGJEVNER 1
50 579050 ' NAVHUS M/LAGER OG M/HJULBOLTER 1

579000 |NAV FB90-10 90/300 KOMPL.90/450 1
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DELELISTE FOR VRIBAR BOGGI

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 579101 BLADFJZRER 2
2 579102 |SIDESTOTTE 2
3 579103 |AVSTAND FJZRPLATE TOPP 2
4 579104 |SVINGSTOTTE 4
5 579105 |SVINGSTOTTE-BASSING 4
6 579106 |AVSTAND FJORPLATE BUNN 2
7 579107 |BOLT 8
8 579108 |MUTTER 2
9 579109 |BOLT 2
10 579110 |MUTTER 4
11 579111 |U-BOLT FOR FRONTAKSEL 2
12 579112 |PLATE FOR FRONTAKSEL 2
13 579113 |SPLINT 4
14 579114 |GUMMIRING 2
15 579115 FIJORER 2
16 579116 |MUTTER 20 X 1,5 2
17 579117 |U-BOLT FOR BAKAKSEL 2
18 579118 |PLATE FOR BAKAKSEL 8
19 579119 |SPLINT 4
20 579120 |GUMMIRING 2
21 579121 |FJORER 2
22 579122 \MUTTER 20 X 1,5 2
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DELELISTE FOR GJODSELKANON FRA 1.3.00

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN LEV.NR | ANT
1 800070 |SPREDER@R 200102-M 1
2 800071 |SPREDERHAKE 102022-M 1
3 800072 |VERNEDEKSEL 200110 1
4 800073 |YTRE R@R MED BEND 200103 1
5 800074 |PAKING INNV. YTRE RGR 150526 1
6 800075 |YVRE FORING 102007 1
7 800076 |INDRE R@R 102003 1
8 800077 |NEDREFORING 102015 1
9 800078 |TANNHJUL 102006 1
10 800079 |NEDRE FESTERING 102005 1
11 800080 |PAKNING SPREDER@R 150530 1
12 800081 |HYDRAULIKK MOTOR 200411 1
12 800081-P |PAKNINGSETT HYD. MOTOR 200418 1
13 800082 |BYPASSVENTIL 200118 1
14 800083 |DRIVSNEKKE 102010 1
15 800084 |AKSEL FOR DRIVSNEKKE 102011 1
16 800085 |FORING FOR SNEKKEAKSEL 102012 2
17 800086 |LASEPINNE FOR DRIVSNEKKE 151100 1
18 800087 |SMJRENIPPEL 151101 3
19 800088 |FESTESKRUE FOR TANNHJUL 151102 6
20 800089 FESTESKRUE FOR SPREDER@R 151103 2
21 800090 |SKRUE FOR FESTEFLENS 151104 2
22 800091 |SKIFTBAR DYSE FOR SPREDERR@R 200100 1
23 800092 |FESTEFLENS MOI-VOGN 200108 1
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DELELISTE FOR LASTEROBOT 8"

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 637501 |INDRE SEKSJON 1
2 536071 |BOLT M. MUTTER OG SKIVE  M20X80+SKIVE 2
3 637001 |FORING FOR BOLT BRONSE 2
4 637502 |8" RORSTUSS M.FLENS 1
5 707072 |8" SLANGEKLEMME 3
6 992109 [8" MESSINGKRAN 1
6 800318/2 |[HYDR.GASSYLINDER 1
6 707090 |KNIVVENTIL 8" KOMPLETT M/SYLINDER 1
7 637503 |1" SLANGE 1
8 707031 |5" MESSINGKRAN 1
8 800318 |5"HYDR. GASSYLINDER 1
9 707025 |4" FLEXISLANGE PR.M. 1
10 637504 |4" BEND M. FLENS OG R@RSTUSS 1
11 637019 |SIGEVENTIL 2
12 637505 |TANNHJUL FOR SVING 60 T. 3/4" 1
13 637506 |KJEDE FOR SVING 1,5M 3/4" FORST. 1
14 637507 |S@YLE FOR 8" LASEROBOT 1
15 637508 |UTSKYTINGSRAMPE FOR LASTEROBOT 1
16 637509 |LASERING FOR S@YLE 1
17 546555 |BOLT FOR LASERING  M12X65 m/Mutter 4
18 637510 |STOPPRING FOR SIMMERING 1
19 637511 |BOLT FOR STOPPRING  M16X60 m/Mutter 4
20 637512 |FESTEFLENS M. TETNINGSRING 1
21 637513 |O-RING INNV.329,5X6,99 1
22 637514 |SIMMERING 240X270X15 2
23 637515 |@VRE LAGERHUS 1
24 801071 |SM@RENIPPEL M6 RETT 2
25 536026 |BOLT FOR INNFESTNING M12X50 6
26 637516 |STOPPSKIVE FOR SIMMERING LITEN & STOR 6
27 800051 |BOLT FOR STOPPSKIVE  M6X16 6
28 660038 |[BOLT M. MUTTER M16X40 3
29 637517 |AKSLING FOR SYLINDERFESTE 2
30 660038 |FESTEBOLT M.MUTTER M16X40 2
31 637518 |YTRE SYLINDER 1
32 637519 |YTRE SEKSJON 1
33 680003 |OLJEMOTOR FOR SVING 1
34 680006 |TANNHJUL PA OLJEMOTOR FOR SVING 1
35 637520 |JUSTERINGSPLATE FOR OLJEMOTOR 1
36 546555 |BOLT M. MUTTER FOR JUSTERINGSPLATE M12X65 4
37 800051 |BOLT M6X16 2
38 800317 |BOLT M/MUTTER M20x80 2
39 637522 |INDRE SYLINDER 2
40 637523 |AKSLING FOR SYLINDERFESTE 2
41 603104 |FORING RUSTFRI 2
42 637524 |8" FLEXISLANGE 1
43 637525 |SPLITT SPLINT M. STOPPSKIVE 2
44 637526 |JUSTERINGSPLATE FOR BEND 2
45 637527 |8" BEND M. RORSTUSS | BEGGE ENDER 1
46 536022 |BOLT M. MUTTER FOR JUSTERINGSPLATE M12X40 2
47 637524 |8" FLEXISLANGE 1
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DELELISTE FOR NAV FAD FL 75-8

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 581045 |AKSEL 1
3 550200 |LAGER 32211 1
4 557476 |LAGER 32215 1
5 579669 | TETNING 130/75 1
6 579670 |KRONEMUTTER M45X2 1
7 579666 |SPLINT 6,3 X 55 1
8 579665 [NAVKOPP @100 1
9 579672 |HJULBOLT M20 X 1,5 8
10 579667 |NAVMUTTER M20 X 1,5 8
27 579671 |SKIVE @& 34/20,5 X 8 8
50 579668 NAVHUS M/LAGER OG M/HJULBOLTER 1

780010 |NAV FL75-8 KOMPL. @&80/500 1
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DELELISTE FOR NAV FAD FL 85-8

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 580973 |AKSEL 1
3 579712 |LAGER 32213 1
4 579720 |LAGER 32217 1
5 579721 |TETNINGSRING 1
6 579670 |KRONEMUTTER M45 X 2 1
7 579666 |SPLINT 6,3 X 55 1
8 579716 |NAVKOPP 1
9 579719 |HJULBOLT M22 X 1,5 8
10 579717 |[NAVMUTTER M22 X 1,5 8
27 579722 |SKIVE & 34/22,5 X 8 8
50 579718 ' NAVHUS M/LAGER OG M/HJULBOLTER 1

780016 |NAV FL85 - 8 KOMPL. @100/590 1
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DELELISTE FOR NAV FAD FB 85-8 350/100 H/M
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POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT

1 580973 1
3 579712 |LAGER 32213 1
4 579720 |LAGER 32217 1
5 579721 |TETNINGSRING 1
6 579670 |KRONEMUTTER FB 85-8 NAV 1
7 579666 |SPLINT FAD NAV 1
8 579716 1
9 579719 |HJULBOLT M22 X 1,5 X 80 8
10 579717 |NAVMUTTER M22 X 1,5 8
12 581038 |BREMSESKO M/BAND FB 85-8 2
14 581040 |BREMSEFJJR FB 85-8 2
19 579904 |BREMSENUJKKEL FB 85-8 1
21 581039 |BREMSESYLINDER FB 85-8 1
22 581041 2
23 580131 2
24 580130 |FJORHOLDER 4
25 581042 2
26 579831 2
50 581043 |NAVHUS M/LAGER OG M/HJULBOLTER 1

780017 |NAV FB85-8 100/350 KOMPL. 1
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DELELISTE FOR NAV FAD FB 75-8 350/100 H
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POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 581045 |AKSEL 1
3 550200 |LAGER 32211 1
4 557476 |LAGER 32215 1
5 579669 | TETNING 130/75 1
6 579670 |KRONEMUTTER M45 X 2 1
7 579666 |SPLINT 6,3 X 55 1
8 579665 |NAVKOPP @100 1
9 580127 |HJULBOLT M20 X 1,5 8
10 579667 |NAVMUTTER M20 X 1,5 8
12 581038 BREMSESKO M/BAND FAD 75-8 2
14 581040 |BREMSEFJJR FAD 75-8 2
19 579904 |BREMSEN@KKEL FAD 75-8 1
21 581039 |BREMSESYLINDER FAD 75-8 1
22 581041 |SKRUE 2
23 580131 FJZR 2
24 580130 |FJYRHOLDER 4
25 581042 |SKRUE 2
26 579831 |MUTTER 2
27 579671 |SKIVE @ 34/20,5 X 8 8
50 581048 NAVHUS M/LAGER OG M/HJULBOLTER 1

780011 |NAV FB75-6 90/300 KMPL.80/450 1
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DELELISTE FDR JETVOGN




DELELISTE FOR JETVOGN

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
1 546501 PUMPE KOMPLETT (SE EGET DELEBLAD) 1
2 546502 |GUMMIBELG 8" 1
3 546503 |SLANGEKLEMME FOR GUMMIBELG 2
4 546565 |[FLENS M/STUSS FOR GUMMIBELG 1
5 646057 |STANDARD VERNETRAKT 1
8 546515 |SKRASTUSS 4" M/RUND FLENS 1
10 707027 |4" SLANGEKLEMME 2
14 707037 |4" SLANGE KRAFTIG TYPE 1
16 707029 |4" SLANGEKLEMME KRAFTIG TYPE 2
17 546522 ROR 4" M/FLENS (OPPGI MASKINTYPE) 1
18 546518 |BAKSPREDER 1
19 546519 |DYSEPLATE FOR BAKSPREDER M/HULL 1
20 536076 |FESTEBRAKETT (FORAN) 1
21 536074 | MANGVRERINGSPAK 1
22 536072 ' TREKKSTAG (OPPGI MASKINTYPE) 1
23 536068 |LOFTEARM 1
24 536065 |LOKK 1
25 536070 |FESTEBRAKETT (BAK) 1
27 546527 | TANKFESTE @VERST (FORAN/BAK) 3
29 800095 |JETKANON,KPL.HYDR.(SE EGET DELEBLAD) 1

41 536066 |LOKKOPPHENG 1
43 546547 |PAKNING FOR ELBAPUMPEN 1
47 536022 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 40 MM 18
48 533508 |BOLT M/LASEMUTTER 10 X 40 MM 12
50 546550 |BOLT M/LASEMUTTER 8 X 40 MM 3
51 536073 |BOLT M/LASEMUTTER 8 X 50 MM 4
52 536026 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 50 MM 5
53 536069 |BOLT M/LASEMUTTER 16 X 100 MM 1
54 536071 |BOLT M/LASEMUTTER 20 X 75 MM 1
55 546555 |BOLT M/LASEMUTTER 12 X 65 MM 4
57 546557 |LASEBOLT M/MUTTER 6 X 40 MM 2
61 548048 |HYDR.SLANGE 2
62 546511 |SPAK FOR KRANE 1
63 546545 |PLASTHANDTAK FOR SPAK 1
64 546543 |PAKNING FOR 3-VEIS KRAN 2
65 546523 |RIR 4" M/FLENS OG KOBL. (OPPGI MASKINTYPE) 1
66 540036 |3-VEIS KRAN 5" 1
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DELELISTE FOR AGRI 60-72-84

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
Al 810001 | KOMPRESSORHUS AGRI 60 1
AR1 810002 |KOMPRESSORHUS AGRI 72 1
ARI 1 810003 | KOMPRESSORHUS AGRI 84 1
A2 810004 |GEARHUS 1
A3 810005 |BAKRE TANK 1
A4 810006 |PAKNING, HUS 3
A5/M 810007 |ROTOR H@YRE AGRI 60/M 1
AR5/M 810008 |ROTOR HZYRE AGRI 72/M 1
ARI/5SM | 810009 |ROTOR HZYRE AGRI 84/M 1
A5/P 810010 |ROTOR HZYRE AGRI 60/P 1
AR5/P 810011 |ROTOR H@YRE AGRI 72/P 1
ARI5/P 810012 |ROTOR H@YRE AGRI 84/P 1
A5/PS 810013 |ROTOR VENSTRE AGRI 60/P 1
AR5/PS | 810014 |ROTOR VENSTRE AGRI 72/P 1
ARI/PS | 810015 |ROTOR VENSTRE AGRI 84/P 1
A5D 810016 |ROTOR VENSTRE AGRI 60/D 1
AR5/D 810017 |ROTOR VENSTRE AGRI 72/D 1
ARI5/D | 810018 |ROTOR VENSTRE AGRI 84/D 1
A5/DS 810019 |ROTOR VENSTRE AGRI 60/D 1
AR5/DS | 810020 |ROTOR VENSTRE AGRI 72/D 1
ARI5/DS | 810021 |[ROTOR VENSTRE AGRI 84/D 1
A6 800406 |KILE 8 X 70X 30 1
A7 810023 |LAMELL 350 X 70X 4,7 AGRI 60 6
AR7 810024 |LAMELL 400X 70 X 4,7 AGRI 72 6
AR17 810025 |LAMELL 480X 70X 4,7 AGRI 84 6
A9 800409 \MUTTER M12 1
All 800051 |BOLT M6 X 16 6
Al12 810028 |LAGER 6308 1
Al13 810029 |PAKNING, BAKRE DEKSEL 1
Al4 810030 |SKIVE ALUM. @16 X 20 2
Al5 810031 |HANDTAK,YTRE PLAST 1
Al6 800116 |BOLT M10 X 16 28
Al7 800117 |SKIVE @10 32
Al18 810034 |SIMMERRING 55X 68 X8 4
A19 800119 |BOLT M6 X 20 3
A20 800120 |SKIVE 26 7
A21 810037 |OLJEPLUGG  1/2" 1
A22 810038 |VELGER 1
A23 800023 |OLJEAVTAPNINGSPLUGG MI10 X 16 2
A24 800024 |SKIVE,ALUM @10 X 16 2
A25 810041 |LAGER 6306 1
A26 810042 |TANNHJUL M/AKSEL  752-M2,5 1
A27 933028 |SIMMERRING 40 X 62 X 10 1
A28 810044 |PAKNING 1
A29 810045 |BOX COVER 1
A30 800028 |OLJEPLUGG/NIVAGLASS 3/82 GAS 1
A32 800037 |LASEMUTTER M30 X 2 1
A33 810048 |PINION Z26-M2,5 1
A34 810049 |BOLT M8 X 25 8
A35 810050 ' HANDTAK, YTRE 1
A36 810051 |OLJERYR PR.CM. 1
A38 810052 |MANIFOLD 70 1
A39 810053 |PAKNING MANIFOLD 1
A40 810053 |SIMMERRING 30 X50 X 7 1
A4l 810055 |SKIVE 8 8
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DELELISTE FOR AGRI 60-72-84

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
Ad4 810056 | DRYPPSM@RINGSVENTIL ENKEL 1
A46 810057 |FJOR 1
A47 810058 KON TIL VELGER 1
A48 800448 |LAGER 6309 2
A49 810060 |[FLENSVELGER 1
A50 810061 |PAKNING FLENSVELGER 1
A54 810062 |SLANGE @5 X 10,5 X 340 340MM 1
A55 810063 |SLANGE @5 X 10,5 X 200 200MM 1
A56 810064 GUMMIBALL @90 1
A57 810065 |DEKSEL OLJETANK 1
A58 810066 |ORING ORA47 1
A59 810067 |FLENSVELGER 1
A60 810068 |SIMMMERRING 65X 85X 10 1
A61 810069 |FRONTDEKSEL 1
A62 810070 |PAKNING FRONTDEKSEL 1
A63 800264 |SMJRENIPPEL M10 X 1 1
A64 810072 |SKIVE @10 X50 X5 1
AG5 810073 |KILE 10 X 8 X 50 1
A66 810049 |BOLT 8 X 25 MM 4
A67 810075 |SPLEINAKSEL M/FLENS 1
A68 810076 |[BOLT 40X30TE 3
A69 810077 |SKIVE 14 1
A70 810078 |HYLSE M/FLENS 1
A71 810079 |FLENS FOR HYDR. MOTOR 1
A72 810080 |DRIVHYLSE HYDR. MOTOR 1
A73 810081 |KONTROLLNIPPEL 2
A74 810082 |SLANGE FOR SM@RING @2 X 4 X 470 1
A75 810083 |SLANGE FOR SM@RING @2 X 4 X 320 1
A76 810084 |PAKNING OLJEPUMPE 1
A77 810085 |FLENS 1
A78 810086 |PAKNING 1

A79/D 810087 |OLJEPUMPE AUT.SMZRING 2 UTG. HOYRE 1
A79/S 810088 |OLJEPUMPE AUT.SMZRING 2 UTG. VENSTRE 1
A80 810089 |NIPPEL R15 1/8" X 6 X 90= 1
A81 800051 |BOLT 6 X 16 MM 7
A82 810091 |NIPPEL R1 M5 X 4 4
A83 810092 |NIPPEL M8 X 1 X 30 1
A84 810093 |NIPPEL M8 X 1 X 20 1
A85 81094 |SLANGE @4 X 6 X 65 1
A86 810095 |KOBLING 1
A87 810096 |TILKOBLINGSFLENS 1
A94/2 810097 |KILE HALVMANE 3X6,5 1
A94/3 810098 |KILE HALVMANE 4X75 1
A95/2 810099 |TANNHJUL GR.2 Z24-M2,5 1
A95/3 810100 |TANNHJUL GR.3 Z24-M2,5 1
A96/2 800409 MUTTER GALV. M12 1
A96/3 810102 |MUTTER GALV. M14 1
A97/2 810103 |TILKOBLING HYDR.PUMPE GR.2 1
A97/3 810104 |TILKOBILNG HYDR. PUMPE GR.3 1
A98/2 810105 |DEKSEL GEARKASSE GR.2 1
A98/3 810106 |DEKSEL GEARKASSE GR.3 1
A99 810107 |PAKNING DEKSEL 1
A100 810108 |GEARKASSEHUS 1
Al101 810049 |BOLT 8 X 25 MM 2
A102 604115 |BOLT 10 X 100 MM 4
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DELELISTE FOR AGRI 60-72-84

POS.NR | DELE.NR |PRODUKTNAVN ANT
A118 810111 |SLANGE @5 X 10,5X 120 1
A120 810112 |HUS OLJEPUMPE 1
A121 810113 |TANNHJUL OLJEPUMPE 1
Al122 810114 |TANNHJUL OLJEPUMPE 1
A123 810115 |PAKNING OLJEPUMPE 1
Al24 810116 |DEKSEL OLJEPUMPE 1
A125 810117 |SKIVE a5 4
Al126 810118 |BOLT 5X12TE 4
A127 810119 GUMMIGJENNOMFZRING HULL @ 10,5 2
Al131 810120 |GUMMIGJENNOMFZRING HULL @4 1
A132 810121 |PEILEPINNE M/LOKK 1
Al34 810122 |DRYPPSM@RINGSVENTIL 1
A135 810123 |FRONT DEKSEL 1
A136 810124 |SIMMERRING 45 X 65X 10 1
A137 810125 |KILE 10 X8 X 80 1
A140 810126 |OLJEPAFYLLINGSPLUGG 1
Al141 810127 |OLJENIPPEL M6 X 1 2
Al42 800011 |ORING OR 189 2
A143 810129 |FLENS FOR BEND @ 80 2

AR143 810130 |FLENS FOR BEND @ 100 2
Al44 810131 |BOLT 10 X 35 MM 4
Al145 810132 |BEND a76 2

AR145 810133 |BEND @80 2

ARI145 | 810134 |BEND @100 2
A149 810135 |VERNETRAKT 1
A155 810136 |PLUGG 2
Al157 810137 |KOBLINGSTYKKE 1

A158DX | 810138 |OLJETANK HJYRE 1

A158SX | 810139 |OLJETANK VENSTRE 1
A159 810140 |OLJENIVAGLASS  SLV 127 1
A160 810141 |OLJEPAFYLLINGSPLUG @1 1/4" 1
Al61 810142 |SLANGE @5 X 10,5 X 550 1
A162 810143 |OLJENIPPEL M10 X 1 1
A163 810144 |BAKRE FLENS 1
Al164 810145 |TANNHJUL 1000RPM 1
Al165 810146 |TANNHJUL M/AKSEL 1000 RPM 1
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